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3-betga qarang.

Gazetamizning bugungi sonida Oʻzbekiston 
“Adolat” sotsial-demokratik partiyasidan Oʻzbekiston 

Respublikasi Prezidentligiga nomzod Robaxon Maxmudovaning 
saylovoldi tashviqoti boʻyicha maqola chop etilmoqda.

Mazkur maqola Oʻzbekiston Respublikasi Prezidentligiga 
nomzodlarga saylovoldi tashviqoti uchun ajratilgan bepul nashr 

maydoni doirasida eʼlon qilinyapti.

Davlat rahbarlari bir-birini va qar-
dosh xalqlarimizni muborak Qurbon 
hayiti bilan dildan qutlab, tinchlik-oso-
yishtalik, farovonlik va ravnaq tilaklarini 
izhor etdilar.

Koʻp qirrali hamkorlikni yanada ken-
gaytirish va keng qamrovli strategik 
sheriklik munosabatlarini mustahkam-
lashning dolzarb masalalari koʻrib 
chiqildi.

Oliy darajadagi kelishuvlarga muvofiq 
siyosiy, savdo-iqtisodiy, investitsiyaviy va 
madaniy-gumanitar sohalardagi amaliy 
hamkorlik yuqori surʼat va samarali tus ol-
gani qayd etildi.

Yurtimizda Turkiyaning yetakchi kom-
paniyalari ishtirokida yirik investitsiya 
loyihalari faol amalga oshirilmoqda. Yil 

 boshidan buyon qariyb 100 ta yangi 
qoʻshma korxona tashkil etildi.

Joriy yil 1-iyul kunidan boshlab Imti-
yozli savdo toʻgʻrisidagi hukumatlararo 
bitimning kuchga kirishi oʻzaro savdo 
hajmining yanada ortishiga xizmat qila-
di. Ikki mamlakat shaharlari oʻrtasida 
aviaqat novlar koʻpaymoqda.

Suhbat chogʻida xalqaro va mintaqaviy 
kun tartibidagi dolzarb masalalar yuzasi-
dan ham fikr almashildi.

Boʻlajak oliy darajadagi tadbirlar rejasi 
koʻrib chiqildi. Oʻzbekiston — Turkiya oliy 
darajadagi Strategik hamkorlik kengashi-
ning navbatdagi yigʻilishi kun tartibini pux-
ta tayyorlash muhimligi alohida taʼkidlandi.

OʻzA

Telefon muloqoti avvalida davlat rah-
barlari butun musulmon ummati uchun 
muqaddas boʻlmish Qurbon hayiti – Iyd 
al-Adho bilan bir-birini dildan qutlab, 
ikki mamlakat xalqlariga tinchlik-oso-
yishtalik, ravnaq va barqaror taraqqiyot 
tiladilar.

Samarqandda oʻtgan oliy dara-
jadagi uchrashuv ikki tomonlama 
munosabatlarni sifat jihatidan yangi 
darajaga olib chiqqani va aniq maz-
mun bilan boyitgani haqida yakdil fikr 
bildirildi.

Yetakchilar savdo-iqtisodiy, inves-
titsiyaviy, transport-kommunikatsiyaviy 
va madaniy-gumanitar sohalarda qa-
bul qilingan qoʻshma qarorlar ijrosining 
borishini koʻrib chiqdilar. “Yashil ener-
getika”, moliya, infratuzilma, transport 
va logistika, qurilish va boshqa tarmoq-
lardagi loyihalarni ilgari surish muhim-
ligi qayd etildi.

Xalqaro va mintaqaviy kun tartibi-
ning eng dolzarb masalalari yuzasidan 
ham fikr almashildi.

OʻzA

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat Mirziyoyev 
va Misr Arab Respublikasi Prezidenti Abdulfattoh as-Sisi 28-iyun 

kuni boʻlib oʻtgan telefon orqali muloqotda butun musulmon ummati 
uchun muqaddas Qurbon hayiti bilan bir-birini samimiy qutladilar. 

Oʻzbekiston va Misrning doʻst xalqlariga tinchlik-osoyishtalik, 
farovonlik va ravnaq tilaklari bildirildi.

28-iyun kuni Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti 
Shavkat Mirziyoyev va Turkiya Respublikasi Prezidenti Rejep 

Tayyip Erdogʻanning telefon orqali muloqoti boʻlib oʻtdi.
Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti 

Shavkat Mirziyoyev 28-iyun kuni Qatar Davlati Amiri Shayx 
Tamim bin Hamad Ol Soniy bilan joriy yilning iyun oyida 

Oʻzbekistonga davlat tashrifi davomida erishilgan kelishuvlar 
va qabul qilingan bitimlar ijrosini jadallashtirishning dolzarb 

masalalarini muhokama qildi.

SAMIMIY QUTLOVLAR 
Butun musulmon ummatining muqaddas bayrami, xalqimizning maʼnaviy 
hayotida muhim oʻrin tutgan, ezgulik, bagʻrikenglik, mehr-muruvvat va 
saxovat kabi boqiy umuminsoniy qadriyatlarni oʻzida mujassam etgan 

Qurbon hayiti – Iyd al-Adho munosabati bilan Oʻzbekiston Respublikasi 
Prezidenti Shavkat Mirziyoyev nomiga xorijiy davlatlar yetakchilari, nufuzli 
siyosat, jamoat va din arboblari, yetakchi xalqaro va mintaqaviy tashkilotlar 

rahbarlaridan tabriklar kelmoqda.

YANGI BOSH QONUNDA YANGI DAVR NAFASI
Har qanday hujjat — mahalla fuqarolar yigʻini tomonidan beriladigan 
maʼlumotnomadan tortib, to mamlakat Konstitutsiyasiga qadar — qachon 
oʻz roʻyobini, amaliyotini topadi? Qachonki, oʻsha hujjat, avvalo, sinchiklab 
oʻqilsa, idrok etilsa va ijrosiga ongli tarzda kirishilsa! Mahalla fuqarolar 
yigʻini tomonidan berilgan hujjat bir fuqaro, nari borsa, bir oilaning joriy 
hayotigagina tegishli boʻladi. Mamlakat Konstitutsiyasi-chi? 

Bugunning gapi

SUV KELDI  – NUR KELDI 
Joriy yil oxirigacha 

Orolbo‘yi aholisining 
74,3 foizi toza ichimlik suv 

bilan ta’minlanadi

Nuqtai nazar

INVESTITSIYA 
iqtisodiyotni 

harakatlantiruvchi kuch

“O‘ZBEKISTON, 
ERTANGNI

ishon menga!”

Tanlagan sohasida katta yutuqlarga erishib, hatto jahon maydoniga chiqib borayotgan xotin-
qizlar haqida yozish doim zavqli. Oxirgi marta shu yilning aprel oyida xalqaro iqtisodchi Goʻzal 

Hakimova haqida maqola yozgandim. Uning muvaffaqiyati, tashlayotgan katta qadamlari, 
yutuqlari koʻpchilikda qiziqish uygʻotib, intiluvchanligidan ragʻbat olganlar ham boʻldi. 

Aslida, yurtimizda ana shunday bilimli, yuksak salohiyatli yigit-qizlar juda koʻp. Ayni vaqtda 
mamlakatimizda davom etayotgan Yoshlar oyligi hamda 30-iyun — Yoshlar kuni munosabati 

bilan yana bir iqtidor sohibasi haqida yozishga qaror qildim.   

Mamlakatimizning yangi rivojlanish bosqichida 
barcha sohalar qatori atrof-muhitni muhofaza 
qilish, tabiat resurslaridan, xususan, suvdan 

oqilona foydalanish, aholi foydalanadigan ichimlik 
suv sifatini yaxshilash va u bilan taʼminlanganlik 
darajasini oshirishga katta eʼtibor qaratilmoqda. 

Investitsiya — umumjamiyat nuqtayi nazaridan 
muloqotimizda faol soʻz hisoblanmasada, aksariyatimiz 

mehnat faoliyatimiz, kasb-korimiz turidan qatʼi nazar, undan 
maʼlum maʼnoda foydalanamiz. Aytaylik, farzandlarimiz 

kelajakda yaxshi mutaxassis boʻlib yetishishi uchun ularga 
yoshligidan maʼlum mablagʻ evaziga qoʻshimcha darslarda 

oʻqish imkoniyatini yaratib beramiz. 
Davomi 4-betda

Davomi 5-betda

Davomi 2-betda

YANGI O‘ZBEKISTON

2020-yil 25-yanvardan chiqa boshlagan Milliy tiklanishdan — milliy yuksalish sari

Ijtimoiy-siyosiy gazeta № 128 (917), 2023-yil 29-iyun, payshanba

Shu nuqtayi nazardan qaralsa, butun 
bir davlat va xalqning nafaqat bugungi, 
balki kelgusi oʻn yilliklarda kechajak 
hayotining deyarli barcha jabhalariga 
taalluqli bu huquqiy  dok trinaning roli va 
ahamiyati qanchalar katta?! 

Soʻnggi yillarda respublika 
aholisini toza ichimlik suv bilan 
taʼminlash boʻyicha “Qoraqal-
poq suv taʼminoti” masʼuliyati 

cheklangan  jamiyati tomoni-
dan koʻplab amaliy ishlar baja-
rilmoqda. 

Davomi 2-betda

Qutlovlarda Oʻzbekiston yetakchisi va koʻp millatli xalqiga hurmat-ehtirom, tinchlik, 
farovonlik va ravnaq tilaklari izhor etilgan, mamlakatimiz bilan doʻstlik va koʻp qirrali 
hamkorlikni bundan buyon ham rivojlantirish va mustahkamlashga intilish tasdiqlangan.

Jumladan, quyidagilar oʻz tabriklarini yoʻllagan:
Qozogʻiston Respublikasi Prezidenti Qosim-Jomart Toqayev;
Qirgʻiz Respublikasi Prezidenti Sadir Japarov;
Tojikiston Respublikasi Prezidenti Emomali Rahmon;
Turkmaniston Prezidenti Serdar Berdimuhamedov;
Turkman xalqining milliy yetakchisi, Turkmaniston Xalq Maslahati Raisi Gurbanguli 
Berdimuhamedov;
Qozogʻiston Respublikasining birinchi Prezidenti Nursulton Nazarboyev;
Ozarbayjon Respublikasi Prezidenti Ilhom Aliyev;
Turkiya Respublikasi Prezidenti Rejep Tayyip Erdogʻan;
Misr Arab Respublikasi Prezidenti Abdulfattoh as-Sisi;
Birlashgan Arab Amirliklari Prezident Shayx Muhammad bin Zoid Ol Nahayon;
Qatar Davlati Amiri Tamim bin Hamad Ol Soniy;
Kuvayt Davlati Amiri Navaf al-Ahmad al-Jobir as-Saboh;
Oʻmon Sultoni Haysam bin Toriq Al Said;
Iordaniya Hoshimiylar Podshohligi Podshohi Abdulla II;
Iroq Respublikasi Prezidenti Abdullatif Jamol Rashid;
Suriya Arab Respublikasi Prezidenti Bashar Asad;
Birlashgan Arab Amirliklari Vitse-prezidenti, Bosh vaziri, Dubay amirligi hokimi Shayx 
Muhammad bin Roshid Ol Maktum;
Birlashgan Arab Amirliklari Vitse-prezidenti, Bosh vaziri oʻrinbosari, Prezident ishlari 
boʻyicha vaziri Shayx Mansur bin Zoid Ol Nahayon;
Kuvayt Davlati valiahdi Mishaal al-Ahmad al-Jobir as-Saboh;
Falastin Davlati Prezidenti Mahmud Abbos;
Birlashgan Arab Amirliklari Bosh vaziri oʻrinbosari, ichki ishlar vaziri Shayx Sayf bin 
Zoid Ol Nahayon;
Turkiy davlatlar tashkiloti bosh kotibi Kubanichbek Omuraliyev;
Islom hamkorlik tashkiloti bosh kotibi Husayn Ibrohim Toha;
Iqtisodiy hamkorlik tashkiloti bosh kotibi Husrav Noziriy;
Taʼlim, fan va madaniyat masalalari boʻyicha Islom tashkiloti (ISESCO) bosh direktori 
Salim al-Malik;
Kavkaz musulmonlari idorasi raisi, MDH Dinlararo kengashi hamraisi shayxulislom 
Ollohshukur Poshshozoda.
Qutlovlar kelishda davom etmoqda.

Joriy yilning fevral oyida Qohiraga oliy 
darajadagi rasmiy tashrif chogʻida erishil-
gan kelishuvlarni amalga oshirishga alo-
hida eʼtibor qaratildi.

Muntazam va samarali muloqotlar tu-
fayli Oʻzbekiston bilan Misr oʻrtasidagi 
keng qamrovli hamkorlik munosabatlari 
aniq mazmun bilan boyib borayotgani 
qayd etildi.

Tovar ayirboshlash hajmini oshirish, 
ikki mamlakat yetakchi kompaniyalari 

ishtirokidagi qoʻshma investitsiya loyi-
halari va sanoat kooperatsiyasi dasturlari-
ni ilgari surish boʻyicha taʼsirchan choralar 
koʻrish masalalari muhokama qilindi.

Oʻzbekiston va Misr yetakchilari 
madaniy-gumanitar almashinuvni yanada 
faollashtirish muhimligini ham taʼkidladilar.

Xalqaro va mintaqaviy ahamiyatga mo-
lik dolzarb masalalar koʻrib chiqildi.

OʻzA



QORAQALPOG‘ISTONDA 

HAM MUDDATIDAN OLDIN 

OVOZ BERISH JARAYONI 

QIZG‘IN DAVOM ETMOQDA

Saylov kuni oʻz yashash joyida boʻlish 
imkoniyatiga ega boʻlmagan ovoz beruv-
chi fuqarolar muddatidan oldin ovoz 
b erish huquqiga ega. Saylov uchastka-
sida muddatidan oldin ovoz berish vaqti 
ish kunlari soat 9:00 dan 18:00 ga qadar 
olib borilsa, dam olish va bayram kunlari 
soat 11:00 dan 17:00 ga qadar amalga 
 oshiriladi.

Nukus shahridagi 28-saylov uchastka-
sida 2165 fuqaro ovoz berishi uchun bar-
cha shart-sharoit yaratilgan. Bu uchast-
kada 28 nafar yosh birinchi marta ovoz 

beradi. Yusupovlar oilasi yozgi taʼtilga 
chiqishi munosabati bilan muddatidan 
oldin ovoz berish uchun saylov uchastka-
siga keldi.

— Biz 9-iyul — saylov kuni oila 
aʼzolarimiz bilan dam olishda boʻlamiz, 
— deydi Sultanbek Yusupov. — Shuning 
uchun bugun turmush oʻrtogʻim bilan birga 
saylov uchastkasiga kelib, muddatidan 
oldin ovoz berdik.  

Nukus shahri Chimboy choyxona ma-
hallasidagi 12-saylov uchastkasida esa 

jami 2641 saylovchi roʻyxatga  olingan. 
Ulardan 22 fuqaro saylovda ilk bor oʻz 
tanlovi bilan ishtirok etadi.

— Saylov uchastkasida barcha shart-
sharoit yaratilgan ekan. Yoz mavsumi 
boʻlgani bois, kimdir dam olishga, kimdir 
xizmat safariga ketadi, — deydi Marini-
ka Babanazarova. — Men ham xizmat 
safariga ketishim sababli oʻzim tan-
lagan nomzodga muddatidan oldin ovoz 
berdim.

Maʼlumot uchun aytish joiz, 
1-Qoraqalpogʻiston okrug saylov komissi-

yasi hududida 654 saylov uchastkasi tuz-
ilgan boʻlib, mazkur saylov uchastkalariga 
el ichida obroʻga ega 6266 nafar komissi-
ya aʼzosi tasdiqlangan. Ularning 50,9 foizi 
xotin-qizlar. Komissiya aʼzolari qoraqal-
poq, oʻzbek, rus, turkman va boshqa millat 
vakillarini tashkil etadi.

Respublikamizning barcha saylov 
uchastkalarida muddatidan oldin ovoz 
berish jarayoni davom etmoqda.

 M.QUTLIMURAT

Taraqqiyot yo‘li

YANGI BOSH QONUNDA 

YANGI DAVR NAFASI

Boshlanishi 1-sahifada

Rahmon QO‘CHQOR,
TDYU dotsenti v.b., 
filologiya fanlari nomzodi

Saylov – 2023

Avval xabar berganimizdek, kecha soat 11:00 dan boshlab 
Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti saylovida muddatidan oldin 

ovoz berish jarayoni boshlandi. 

Bugunning gapi

SUV KELDI  – NUR KELDI 
Joriy yil oxirigacha Orolbo‘yi 

aholisining 74,3 foizi toza ichimlik suv 
bilan ta’minlanadi

Boshlanishi 1-sahifada

2022-yil 28-dekabrdagi “Oʻzbekiston Respublikasining 
2023-2025-yillarga moʻljallangan investitsiya dasturini amalga 
oshirish chora-tadbirlari toʻgʻrisida”gi Prezident qarorida Nukus 
shahri, Taxiatosh va Xoʻjayli tumanlarida bir kecha-kunduzda  
45,2 ming kub metr suvni tozalash  quvvatiga ega boʻlgan 3 ta 
oqova suv tozalash inshootini rekonstruksiya qilish, 28 ta oqova 
suv nasos stansiyasini va 142,3 kilometr oqova suv tarmoqlarini 
qurish, rekonstruksiya qilish nazarda tutilgan.

2 Siyosat2023-yil 29-iyun, 128-son YANGI O‘ZBEKISTON

Tarixiy referendumdan keyin bir hafta 
oʻtiboq Prezidentning “Yangi tahrirdagi 
Oʻzbekiston Respublikasi Konstitutsiyasini 
amalga oshirish boʻyicha birinchi navbat-
dagi chora-tadbirlar toʻgʻrisida”gi farmoni 
eʼlon qilindi. Mazkur hujjat muqaddimasi 
va dastlabki bandida: “Yangi tahrirdagi 
Oʻzbekiston Respublikasi Konstitutsiyasini 
soʻzsiz va toʻliq amalga oshirish, unda mus-
tahkamlangan ustuvor prinsiplarni Yangi 
Oʻzbekiston ulugʻvor gʻoyasiga hamohang 
tarzda roʻyobga chiqarish, davlat organla-
rining faoliyatini yangicha konstitutsiyaviy-
huquqiy sharoitlarda yoʻlga qoʻyish, fuqaro-
lar oʻz hayotida xalq Konstitutsiyasi ruhini 
yaqqol his etib turishini taʼminlash maqsadi-
da “Yangi tahrirdagi Konstitutsiyani soʻzsiz 
va toʻliq amalga oshirish barcha darajadagi 
davlat organlari va tashkilotlarining birinchi 
navbatdagi ustuvor vazifasi etib belgilan-
sin”, deya taʼkidlandi.

Ushbu matndagi bir iboraga diqqat qilay-
lik — “xalq Konstitutsiyasi”. Darhaqiqat, 
yangi tahrirdagi Bosh qonunimizning ilk 
satrlaridan boshlab oxirgi moddasiga qadar 
bu hujjat, birinchi galda, xalq, el-ulus man-
faatlari uchun xizmat qilishga yoʻnaltirilgani 
koʻrinib-sezilib turadi.

Masalan, agar avvalgi Konstitutsiya 
Muqaddimasida bu hujjatni “Oʻzbekiston 
xalqi... oʻzining muxtor vakillari siymosida” 
qabul qilishi aytilgan boʻlsa, yangi tahrirdagi 
Asosiy qonunimizda “Biz, Oʻzbekistonning 
yagona xalqi... ushbu Konstitutsiyani qa-
bul qilamiz va eʼlon qilamiz”, deya bitilgan. 
Qolaversa, Konstitutsiyamiz bilan xalqimiz 
aniq qanday buyuk maqsad-muddaolarni 
koʻzlayotgani, kelgusi avlodlar oldidagi 
qan day yuksak masʼuliyatlar zimmaga 
olinayotgani, bunda davlatchiligimiz rivoji-
ning uch ming yildan ziyod tarixiy tajriba-
siga, buyuk ajdodlarimizning ilmiy, madaniy 
va maʼnaviy merosiga tayanilishi aniq-
ravshan ifoda etilgan.

Taʼkidlanganidek, Konstitutsiya matnida 
amalga oshirilgan kardinal oʻzgartish va 
muhim qoʻshimchalarning hammasi xalq 

hamda davlatning yangi zamon, yangi ma-
kon, yangi dunyoqarash va betinim tafak-
kur sharoitida yashash, mehnat qilish va 
bu yaratuvchilik mehnatidan bahra olishiga 
qaratilgandir.

Jumladan, tilga olingan Muqaddimada 
nafaqat milliy, balki umuminsoniy qadriyat-
larga sodiqlik ham tantanali ravishda eʼlon 
qilingan. Shu munosabat bilan bundan 
uch-toʻrt yil avval tafsiloti jahon ijtimoiy tar-
moqlarida yoyilgan bir ibratli hodisa yodga 
keladi. 

Bu Germaniya davlatini 16 yil davomi-
da muvaffaqiyatli boshqargan Angela 
Merkel xonimning oʻz vatandoshlari —
olmon shifokorlari talabi munosabati bi-
lan aytgan birgina savol-murojaati bilan 
bogʻliq. Davlat shifoxonalarida xizmat 
qilayotgan, shundoq ham boshqa mam-
lakatlardagi hamkasblaridan koʻproq 
haq olayotgan shifokorlar oʻz maoshla-
rini oshirish xususida talabnoma bilan 
chiqqanida, Merkel xonim ularga qarata 
mana bu mazmundagi birgina taʼsirli 
gap aytgandi: “Tushunmayapman, siz-
lar barchangizga taʼlim-tarbiya bergan 
oʻqituvchilaringizdan ham koʻproq haq ol-
moqchimisizlar?!”.

Aytishlaricha, bu gapdan keyin Kansler-
ga biror kishi eʼtiroz bildirmagan ekan.

Mana shu tafsilot va taassurot asnosida 
yangi tahrirdagi Konstitutsiyamizga kiritil-
gan alohida bir modda maqsad-mohiyatiga 
nazar tashlaylik. Bu 52-modda boʻlib, uning 
birinchi qismida shunday deyiladi:

“Oʻzbekiston Respublikasida oʻqituv-
chining mehnati jamiyat va  davlatni 
rivoj lantirish, sogʻlom, barkamol avlodni 
shakllan tirish hamda tarbiyalash, xalqning 
maʼnaviy va madaniy salohiyatini saqlash 
hamda boyitishning asosi sifatida eʼtirof 
etiladi”.

Maqolamiz avvalida taʼkidlaganimizdek, 
har qanday rasmiy hujjat, ayniqsa, Konsti-
tutsiya matniga shunchaki, yuzaki nazar 
tashlash biror-bir fuqaro, ayniqsa, dav-
lat va jamiyat boshqaruvida faoliyat olib 
borayotgan mutasaddilar uchun kechirib 
boʻlmas holdir. Jumladan, ular umumxalq 
ovozi bilan qabul qilingan Bosh qonuni-
mizning shu moddasida oʻqituvchi-muallim 
mehnatiga berilgan ayni taʼrifni toʻlaligicha 
ong-u shuuriga joylab, bu kasb egalariga 
shu ong ila munosabatda boʻlsalar, joriy va 
kelajak hayotimizda qanchalar katta ijobiy 
oʻzgarishlarga zamin yaratilishini tasavvur 
qilish qiyin emas. 

Zero, oʻqituvchi bilan munosabatga kiri-
shayotgan kishi — u hokim yoxud ichki 
ishlar xodimi boʻladimi, ota-ona yoki fer-
mer xoʻjaligi rahbari boʻladimi — ayni mana 
shu yuksak ong, tushuncha bilan masala-
muammolarga yondashsa, demakki, bu 
harakati bilan jamiyat va davlatni rivoj-
lantirish, barkamol insonni tarbiyalashga 
oʻzining amaliy hissasini qoʻshgan boʻladi 
va yoki aksincha!

Ikkinchi tomondan, oʻqituvchi kasbiga 
daʼvogar har bir mutaxassis oʻz  zimmasiga 
konstitutsiyaviy norma darajasida yukla-
nayotgan masʼuliyatni chuqur his qilmogʻi, 
unga katta umidlar-la boqib turgan 
oʻquvchilari bilan olib borayotgan har bir 
mashgʻuloti, oxir-pirovardida, qanday nati-
ja keltirishini aniq tasavvur etmogʻi lozim. 
Qolaversa, qadim millat va mamlakat ke-
lajagi qoʻliga ishonib topshiriladigan peda-
goglarni tayyorlaydigan, ularga shu ulugʻ 
rutbaga loyiq ekanini tasdiqlovchi hujjat 
— oliy maʼlumot haqidagi diplom tutqaza-
digan oliy oʻquv yurtlari ham oʻz faoliyatini 
ayni missiyaga yarasha yuksak darajaga 
koʻtarmoqlari talab qilinadi. 

Ana shu talabga javob beradigan 
oʻqituvchilarga esa davlat yana Konstitutsi-
ya maqomida quyidagilarni kafolatlaydi: 
“Davlat oʻqituvchilarning shaʼni va qadr-
qimmatini himoya qilish, ularning ijtimoiy va 
moddiy farovonligi, kasbiy jihatdan oʻsishi 
toʻgʻrisida gʻamxoʻrlik qiladi”.

Guvohi boʻlayotganimizdek, yangi tah-
rirdagi Konstitutsiyamizning har bir mod-
dasini, zarur boʻlsa, bu moddalarni tashkil 
etgan har bir jumlasini sinchiklab idrok 
etish bu oliy hujjatning hayotga ongli va 
ogʻishmay tatbiq etilishida, Prezident 
farmonida uqtirilganidek, uni “soʻzsiz 
va toʻliq amalga oshirish”da muhim rol 
oʻynaydi.

Ayni paytda aholini ichimlik suv bilan 
taʼminlash darajasi 71 foizni tashkil etmoq-
da. Joriy yil respublikada loyihalashtirilgan 
va  qiymati 211,8 milliard soʻm boʻlgan, 
uzunligi 383,8 kilometr ichimlik va oqova 
suv tarmoqlari hamda  24 ta suv inshooti-
da qurilish ishlari rejalashtirilgan va bu yu-
mushlar jadal davom ettirilmoqda. 

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidentining 
2022-yil 25-oktabrdagi “2022-2023-yillarda 
mahallalar infratuzilmasini yanada yaxshi-
lash boʻyicha qoʻshimcha chora-tadbirlar 
toʻgʻrisida”gi qaroriga muvofiq qiymati 100,4 
milliard soʻm boʻlgan 69 ta loyihada 342,6 
kilometr ichimlik suv tarmogʻi yotqizish va 
17 ta suv inshootida qurilish va rekonstruk-
siya ishlari bajarilmoqda. Shuningdek, loyi-
ha doirasida 5473 xonadon suv tarmoqlari-
ga ulanib, suv hisoblagichlar bepul oʻrnatib 
berilyapti. Bugungi kungacha 51,8 milliard 
soʻmlik ishlar amalga oshirilib, 34 ta  qurilish 
ishi yakunlandi. 

— Nukus shahri aholisini ichimlik suv 
bilan taʼminlash maqsadida 74,9 milliard 
soʻm mablagʻ evaziga “Nukus” suv toza-
lash inshootini taʼmirlashning ikkinchi bos-
qichi loyihasi boʻyicha katta ishlar amalga 
 oshirilmoqda, — deydi  shahar suv tozalash 
tarmogʻi boshligʻi Azamat Bekturdiyev. — 
Loyiha oxiriga yetgach, suv tozalash quv-
vati kuniga 65 ming kub metrdan 95 ming 
kub metrga yetadi. Bugungi kunda biz 350 
mingdan ziyod aholiga ichimlik suv yetkazib 
beryapmiz.

Demak, nufusi yil sayin ortib borayot-
gan Nukus shahri aholisiga suv yetkazib 
berish imkoniyati yanada kengayadi va bu, 
albatta, suvning sifatiga ham ijobiy taʼsir 
koʻrsatadi.

Aholining uy-joy sharoitini yaxshilash, 
hududlarda zamonaviy shaharsozlik ta-
lablari asosida koʻp qavatli uy-joylar, ijtimoiy 
soha va infratuzilma obyektlari hamda mu-
handislik-kommunikatsiya tarmoqlari quri-
lishini jadallashtirish maqsadida oqova suv 
tarmogʻi va oqova suv tozalash inshootini 
yangidan qurish ishlari ham jadal olib bo-
rilmoqda.

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidentining 
2021-yil 9-dekabrdagi “Yangi Oʻzbekiston” 
massivlarini qurish va hududlarning ijtimoiy-
iqtisodiy rivojlanishini taʼminlash chora-tad-
birlari toʻgʻrisida”gi farmoniga asosan, loyiha 
bahosi 36,75 milliard soʻm boʻlgan Kegeyli, 
Qoraoʻzak va Qonlikoʻl tumanlarida uzunligi 

10,73 kilometr ichimlik, oqova suv tarmoqlari 
hamda 3 ta oqova suv tozalash inshootini 
yangidan qurish ishlari bajarilmoqda. 

— Xalqaro moliya institutlari ishtirokida 
“Oʻzbekistonning gʻarbiy hududida ichim-
lik suv taʼminotini rivojlantirish” loyihasi 
asosida “Tuyamoʻyin” va “Taxiatosh” suv 
tozalash inshootlarini rekonstruksiya qi-
lish, “Mangʻit” suv tozalash inshootini yan-
gidan qurish ishlari bilan birga, Amudaryo, 
Beruniy, Qoraoʻzak, Qoʻngʻirot, Moʻynoq va 
Nukus tumanlarida uzunligi 1236 kilometr 
ichimlik suv tarmoqlari hamda 26 ta ichimlik 
suv inshootini qurish, rekonstruksiya qilish 
ishlari rejalashtirilgan, — deydi “Qoraqal-
poq suv taʼminoti” masʼuliyati cheklangan 

jamiyati direktori Roʻzimboy Seytov. — Ush-
bu ishlar bajarilishi natijasida yil yakunida 
hududlarda istiqomat qilayotgan 75,5 ming 
nafar isteʼmolchi qoʻshimcha ichimlik suv bi-
lan taʼminlanadi. Hududlardagi 138,6 ming 
nafar odamning suv taʼminoti yaxshilanishi 
barobarida, aholining toza ichimlik suv bilan 
taʼminlanish darajasi 74,3 foizga yetadi.  

2022-yil 28-dekabrdagi “Oʻzbekiston 
Respublikasining 2023-2025-yillarga 
moʻljallangan investitsiya dasturini amalga 
oshirish chora-tadbirlari toʻgʻrisida”gi Pre-
zident qarorida Nukus shahri, Taxiatosh va 
Xoʻjayli tumanlarida bir kecha-kunduzda  
45,2 ming kub metr suvni tozalash  quv-
vatiga ega boʻlgan 3 ta oqova suv tozalash 
inshootini rekons truksiya qilish, 28 ta oqova 
suv nasos stansiyasini va 142,3 kilometr 
oqova suv tarmoqlarini qurish, rekonstruk-
siya qilish nazarda tutilgan.

— Biz Nukus shahrida bir kecha-kunduz-
da 30 ming kub metr suvni tozalash quv-
vatiga  ega boʻlgan oqova suvni tozalash in-
shootini qurish, 16 ta nasos stansiyasi va 88 
kilometr uzunlikdagi oqova suv tarmoqlarini 
qurish ishlarini olib bormoqdamiz, — deydi 
Roʻzimboy Seytov. — Shu bilan birga, Taxi-

atosh tumanida bir kecha-kunduzda 8 ming 
kub metr suvni tozalaydigan 8 ta oqova suv 
nasos stansiyasi va 33,6 kilometr uzunlikda 
suv tarmoqlari tortiladi. Xoʻjayli tumanida 
esa suv tozalash inshootini qurish bilan 
birga 4 ta nasos stansiyasi, 20,7 kilometr 
suv tarmoqlarini qurish va rekonstruksiya 
qilish ishlari bajariladi.  

“Qoraqalpoq suv taʼminoti” masʼuliyati 
cheklangan jamiyati yer usti va yer osti 
suv manbalaridan foydalanib, aholini toza 
ichimlik suv bilan doimiy ravishda taʼminlab 
kelmoqda. Qoraqalpogʻistondagi 3 ta yirik 
— Tuyamoʻyin, Taxiatosh va Nukus suv to-
zalash inshootlari shu jamiyatga qarashlidir. 

— Ichimlik suv aholiga yetib borgun-
gacha uch bosqichda tozalanadi. Dastlab 
tindiriladi, filtrlanadi va soʻng zararsizlan-
tiriladi. Bu ishlar “Qoraqalpoq suv taʼminoti” 
masʼuliyati cheklangan jamiyati kimyoviy 
bakteriologik laboratoriyasida amalga 
 oshiriladi, — deydi laboratoriya kimyo mu-
handisi Ayzada Hakimova. — Shunday 
laboratoriyalar Qoraqalpogʻiston Respub-
likasining barcha tumanlarida mavjud boʻlib, 
suvning sifatini yaxshilash uchun xizmat 
qilmoqda.

Respublika poytaxti aholisini ichimlik suv 
bilan taʼminlovchi Nukus suv tozalash in-
shooti Doʻstlik kanalidan suv oladi. Inshoot-
da suv tindirish, filtrlash va zararsizlantirish 
bosqichlaridan oʻtkazilib, isteʼmolchilarga 
yetkazib beriladi. Suv hovuzlarda tindirilib, 
loyligi hisobga olingan holda koagul-
yant (alyuminiy sulfat)  bilan qayta ishla-
nadi. Shundan soʻng filtrlash bosqichiga 
oʻtkazilib, kvars qumi yordamida filtrlanadi. 

Filtrlangan suv yopiq rezervuarlarga 
yigʻiladi va mikroorganizmlardan tozalash 
maqsadida tegishli birikma bilan zararsiz-
lantiriladi, shundan soʻng nasos inshootlari 
orqali isteʼmolchilarga yetkazib beriladi. 

— Ichimlik suv sifatini nazorat qilishda 
Oʻzbekiston davlat standarti “Ichimlik suv” 
gigiyenik talablar va sifatini nazorat qilish 
OʻzDSt 950-2011 normalariga muvofiq tek-
shirib boriladi. Suv tarkibidagi erigan kalsiy 
va magniy tuzlari yigʻindisi suvning umumiy 
jipsligi deyiladi. Suv tarkibidagi kationlar va 
anionlar odam organizmida energiya ham-
da kislorod almashinuvida qatnashadi. Bu-
larning normadan koʻp yoki haddan tashqari 
oz boʻlishi inson salomatligiga teskari taʼsir 
koʻrsatadi, — deydi markaziy laboratoriya 
boshligʻi Gulsara Yerniyazova. — Yetkazib 
beriladigan ichimlik suv sifati korxonadagi 

1 ta markaziy va 19 ta hududiy kimyo 
bakteriologik laboratoriyalari tomonidan 
26 turdagi kimyo-bakteriologik tashxislar 
asosida tekshiriladi. Laboratoriyalar zamo-
naviy asbob-uskunalar bilan taʼminlangan. 
Aholini sifatli ichimlik suv bilan taʼminlashda 
sanitar-gigiyenik tomondan nazorat qilishni 
yanada kuchaytirish maqsadida maxsus 
dasturlar doirasida oʻtgan yillar davomida 
Chimboy va Boʻzatov tumanlarida yangi 
laboratoriyalar qurildi, Kegeyli, Xoʻjayli, 
Taxtakoʻpir tumanlaridagi laboratoriyalarda 
rekonstruksiya ishlari amalga oshirilib, foy-
dalanishga topshirildi.

Qayd etilganidek, sohada olib borilayot-
gan ishlar natijasida joriy yil oxiriga qadar 
Orolboʻyi aholisining 74,3 foizini markaz-
lashtirilgan ichimlik suv tarmogʻi bilan 
qamrab olish nazarda tutilgan. Shuning-
dek, oqova suv tarmoqlarini yangilash 
borasida ham qator ishlar olib borilishi 
rejalashtirilgan.  

Minajatdin QUTLIMURATOV, 
“Yangi O‘zbekiston” muxbiri



O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI PREZIDENTLIGIGA “ADOLAT” SOTSIAL-DEMOKRATIK 
PARTIYASIDAN NOMZOD ROBAXON MAXMUDOVAGA OVOZ BERING!

HUQUQIY DAVLATNI BIRGALIKDA QURAMIZ

Ayni kunlarda mamlakatimizning barcha hududlarida 
Oʻzbekiston Respublikasi Prezidentligiga nomzodlarning 
saylovoldi targʻibot tadbirlari qizgʻin pallaga kirgan. 
Xususan, Prezidentlikka nomzodlar hududlarga chiqib, 
saylovchilarni oʻz dasturlarida ilgari surilayotgan maqsad 
va vazifalar bilan tanishtirmoqda.
Jumladan, “Adolat” sotsial-demokratik partiyasidan 
Oʻzbekiston Respublikasi Prezidentligiga nomzod 
Robaxon Maxmudova ham hududlarda saylovchilar 
bilan uchrashuvlar oʻtkazmoqda. Ularda saylovchilar 
nomzodning Saylovoldi dasturida belgilangan muhim taklif 
va tashabbuslar bilan yaqindan tanishtirilmoqda.

Siyosat 32023-yil 29-iyun, 128-sonYANGI O‘ZBEKISTON

Prezidentlikka nomzodning Toshkent 
shahri saylovchilari bilan uchrashuvi Tosh-
kent davlat yuridik universitetida boʻlib 
oʻtdi. Tadbirda taʼkidlanganidek, Robaxon 
Maxmudovaning  Saylovoldi dasturida il-
gari surilayotgan gʻoya va vazifalar  “Adolat” 
sotsial-demokratik partiyasining dasturiy 
maqsadlariga har jihatdan hamohang 
boʻlib, davlat va jamiyat hayotining barcha 
jabhalarida adolat tamoyillarini taʼminlashni 
nazarda tutadi.

Uchrashuvda nomzod Robaxon 
 Maxmudova yigʻilganlarni oʻz Saylov-
oldi dasturining ustuvor yoʻnalishlari bi-
lan yaqindan tanishtirdi. Xususan, tadbir 
ishtirokchilarining aksariyati huquqshunos-
lar ekanligini inobatga olib, dasturda sud-
huquq sohasida ilgari surilayotgan takliflar-
ga kengroq toʻxtalib oʻtdi.

— Dasturda inson huquq va erkin-
liklarini ishonchli himoya qilish, eng av-
valo, qonun ustuvorligini taʼminlashga 
alohida eʼtibor qaratilgan. Shu bois, biz 
sudlarning chinakam mustaqilligini 
taʼminlashga qaratilgan bir qator takliflarni 
ilgari surmoqda miz, — dedi Prezidentlikka 
nomzod Robaxon Maxmudova. — Ham-
mamizga maʼlumki, hozirda sudyalarning 
oʻz faoliyati yuzasidan mahalliy Kengash-
larda muntazam ravishda axborot be-
rish amaliyoti mavjud. Mazkur jarayonda 
sudyalar chiqargan sud qarorlari, ayrim 
paytlarda esa hali yurituvda boʻlgan va 
nihoyasiga yetmagan ishlar boʻyicha 
ham savol-javob qilish hollari uchraydi. 

Shunga koʻra, biz sudlar mustaqilligini 
taʼminlash maqsadida sudyalarning xalq 
deputatlari Kengashlariga axborot be-
rish amaliyotini bekor qilish taklifini ilgari 
surmoqdamiz.

Shuningdek, Oʻzbekiston aholisi kun-
dan-kunga ortib borayotgan bugungi kunda 
sudyalarning shtatlar soni aholi soniga nis-
batan mutanosib emas, shu bois, sudyalar 
sonini oshirishni taklif etyapmiz. Sababi 
hozirda mamlakatimizda har 100 ming 
aholiga 3-4 nafar sudya toʻgʻri kelsa, bu 
koʻrsatkich Germaniyada 24 ta, Portugali-
yada 19 ta, Vengriyada 29 ta, Xorvatiyada 
42 ta, Avstraliyada 27 tani tashkil etmoqda.

Shuningdek, 2022-yil davomida mam-
lakatimizda jinoyat ishlari boʻyicha bir 
sudya bir oyda oʻrtacha 180 ta ishni, fuqa-
rolik ishlari boʻyicha sudya 250 ta, iqtisodiy 
sudning sudyasi esa 160 ta ishni koʻrib 
chiqishiga toʻgʻri kelgan.

Xorijiy davlatlar tajribasiga  eʼtibor qa-
ratadigan boʻlsak, bir sudya bir oyda 
oʻrtacha AQSHda 40 ta, Kanadada 50 ta, 
Yaponiyada 10 ta, Germaniyada 15 ta va 
Buyuk Britaniyada 20 ta ish koʻradi. 

Uchrashuv soʻngida ishtirokchilar 
nomzod dasturida ilgari surilayotgan taklif-
lar yuzasidan oʻz fikr-mulohazalarini bildirib 
oʻtdi.

— Nomzodning Saylovoldi dasturi bi-
lan tanishar ekanmiz, inson huquq va 
erkinliklarini taʼminlash, sudlar mustaqil-
ligiga erishish borasida gʻoyalarning aniq 
koʻrsatilganligini koʻrdik, — dedi xalq depu-
tatlari Toshkent shahar Kengashi deputati 
Toshpoʻlat Matibayev. — Xususan, men 
sudyalar ixtisoslashuvini yanada kengay-
tirish taklifini toʻliq qoʻllab-quvvatlayman. 
Ushbu taklifning amaliyotga joriy etilishi 
oilaviy, mehnat, intellektual, voyaga yet-
maganlar huquqlarini himoya qilishga oid 
nizolar boʻyicha ixtisoslashtirilgan sudya-
lar korpusi shakllanishiga xizmat qiladi va 
ishlarni sudda koʻrishda samaradorlikni 
oshiradi.

Shu bilan bir qatorda, Saylovoldi das-
turida aholi, ayniqsa, yoshlar oʻrtasida kor-
rupsiyaga qarshi murosasiz munosabatda 
boʻlish muhiti va madaniyatini shakllanti-
rish, davlat organlari va mansabdor shaxs-
lar faoliyatiga “toza qoʻllar” siyosatini 
singdirish, qonun ustuvorligini taʼminlash 
choralarini koʻrish vazifalari belgilangani 
ham  eʼtiborga molik.

Prezidentlikka nomzodning Qoraqal-
pogʻiston Respublikasi saylovchilari 
bilan uchrashuvi Nukusda boʻlib oʻtdi. 
Uchrashuvda nomzodning ishonchli vakili, 
partiyaning Qoraqalpogʻiston  Respublikasi 
Kengashi raisi Nurliboy Qayipbergenov 
yigʻilganlarni nomzodning tarjimayi holi va 
mehnat faoliyati bilan tanishtirdi.

Soʻngra nomzod Robaxon Maxmudova 
soʻzga chiqib, saylovchilarni oʻz Saylovoldi 
dasturining ustuvor yoʻnalishlari bilan ta-
nishtirdi. Xususan, ekologik muammolarni 
hal etish, bu yoʻnalishda amalga oshirilayot-
gan saʼy-harakatlarni birlashtirish, birinchi 
navbatda, ushbu muammolarning iqtisodiy 
jihatlariga alohida eʼtibor qaratilishi kerak-
ligini taʼkidladi.

— Bugun barcha ekologik muammo-
larni va u bilan bogʻliq fuqarolar salomatli-
gini himoya qilish masalalarini faqat davlat 
byudjetiga yuklash toʻgʻri boʻlmaydi. Shu 
bois, biz “Ekologiyani ifloslantiruvchi 
— kompensatsiya toʻlashi lozim” degan 
prinsip tarafdorimiz, — dedi Prezidentlikka 
nomzod.

Taʼkidlanganidek, nomzod dasturida 
Orol mintaqasida yashovchi fuqarolarning 
taqdiri bilan chambarchas bogʻliq boʻlgan 
ekologik muammolarga ijobiy yechim 
topish masalalari ham ilgari surilgan. Xu-
susan, ekologik chora-tadbirlarni fuqarolik 
jamiyati institutlari, ekologik jamoat birlash-

malari bilan nafaqat umummilliy miqyos-
da, balki muayyan hudud sharoitlarida 
atrof-muhit ifloslanishi, aholi salomatligini 
himoya qilish bilan bogʻliq qonunchilikdagi 
“boʻshliq”larni aniqlash va ularni bartaraf 
etish boʻyicha yaqindan hamkorlikni yoʻlga 
qoʻyish taklif etilmoqda.

Samimiy muloqot ruhida boʻlib oʻtgan 
uchrashuv yakunida partiya faollari hamda 
bir qator ishtirokchilar nomzodning Saylo-
voldi dasturi yuzasidan oʻz fikr-mulohaza-
larini bildirdi.

— Uchrashuvda nomzodimizning 
 Saylovoldi dasturida ilgari surilayotgan 
gʻoya va maqsadlar bilan atroflicha tani-
shish imkoniga ega boʻldik, — dedi  “Adolat” 
SDP Qoraqalpogʻiston Respublikasi Ken-
gashidagi “Ayollar qanoti” raisi Ulbosin 
Seytjanova. — Ayniqsa, dasturning oltin-
chi yoʻnalishi bugungi kundagi dolzarb 
masala — ekologiya, atrof-muhitni hi-
moya qilishga bagʻishlangani diqqatga 
sazovor. Xususan, ushbu yoʻnalishda 
muhofaza etiladigan tabiiy hududlar 
sohasida davlat boshqaruvi tizimini ta-
komillashtirish, barcha qurilishlar amal-
dagi qonunchilikka muvofiq ekologik 
holat va barqarorlikni hisobga olgan 
holda olib borilishi boʻyicha qoʻshimcha 
choralar koʻrilishi eʼtiborimizni tortdi.

Tadbirda soʻzga chiqqanlar ishtirokchi-
larni boʻlajak saylovda partiyadan 
koʻrsatilgan nomzodni qoʻllab-quvvatlashga 
chaqirdi.

“Adolat” sotsial-demokratik partiya-
sidan Prezidentlikka nomzodning navbat-
dagi uchrashuvi Fargʻona viloyatining 
Qoʻshtepa tumanida boʻlib oʻtdi. Unda Oliy 
Majlis Qonunchilik palatasi deputatlari, 
partiya faollari, talaba yoshlar, keng ja-
moatchilik va ommaviy axborot vositalari 
vakillari ishtirok etdi.

Robaxon Maxmudovaning ishonchli 
vakili Inomjon Qudratov nomzod haqida 
yigʻilganlarga batafsil maʼlumot berdi.

Shundan soʻng Prezidentlikka nomzod 
soʻz olib, oʻz Saylovoldi dasturida, eng av-
valo, Vatanimiz taraqqiyoti yoʻlida huquqiy 
davlat qurish, ijtimoiy adolatni va mil-
liy iqtisodiyotimizning barqaror oʻsishini 
taʼminlash, ilm-fan, innovatsiyalar va taʼlim 
sohasini rivojlantirish, aholi salomatligini 
muhofaza etish hamda xotin-qizlar bandli-
gini taʼminlash kabi ulugʻvor maqsadlar 
nazarda tutilganligini taʼkidlab oʻtdi.

— Fargʻonamizni Markaziy Osiyoning 
durdonasi, deb taʼriflashlari bejiz emas, — 
deya alohida qayd etib oʻtdi nomzod. — 
Fargʻona viloyati oʻzining betakror tabiati, 
koʻhna tarixi, katta iqtisodiy salohiyati, unum-
dor tuprogʻi, boy dehqonchilik anʼanalari, 
eng muhimi, mehmondoʻst, mehnatkash, 
tadbirkor va omilkor insonlari bilan alohida 
ajralib turadi. Qolaversa, viloyatda 400 dan 
ortiq moddiy-madaniy meros obyektlari 
mav jud. Ana shu ulkan va bebaho merosni 
jiddiy oʻrganib, avaylab-asrab, avlodlari-
mizga benuqson yetkazishdek masʼuliyatli 
burchimizni sharaf bilan bajarishimiz kerak, 
— deb taʼkidladi. 

Fargʻona viloyati azaldan hunarmand-
lar markazi sifatida dunyoda nom qozon-
gan. Bu oʻrinda Margʻilonda  ipakchi li g-u 
toʻqimachilik, Rishtonda kulolchilik, 
Qoʻqonda yogʻoch oʻymakorligi-yu kanda-
korlik sanʼat darajasiga koʻtarilgan.

Shu bois, biz Saylovoldi dasturimizda 
azaliy anʼanalarimizni davom ettirishga alo-
hida eʼtibor beramiz.

Dasturimizda, shuningdek, xotin-qiz-
larning bandligini taʼminlash, mehnat 
sharoitlarini yaxshilash, ayniqsa, qishloq 
joylaridagi xotin-qizlarni oilaviy va xususiy 
tadbirkorlikka, hunarmandchilikka keng jalb 
etish kabi maqsadlarni amalga oshirishda 
Fargʻona tajribasidan samarali foydalanish 
maqsad qilingan.

— Prezidentlikka nomzodning  Saylovoldi 
dasturi bilan tanishib chiqdik, — dedi tad-
bir ishtirokchisi tadbirkor Shahlo Gʻaniye-
va. — Dastur mamlakat taraqqiyoti yoʻlida 
muhim boʻlgan masalalarni oʻz ichiga olgan. 
Ayniqsa, xotin-qizlar faolligi va rolini oshirish 
barcha boʻgʻindagi davlat hokimiyati va 
boshqaruvi organlarida xotin-qizlar vakilla-
rini koʻpaytirishga doir takliflar barchamizni 
quvontirdi.

Shuningdek, dasturda “Onalik, ota-
lik va bolalikni davlat muhofazasi 
toʻgʻrisida”gi qonunni qabul qilish tashab-
busi ilgari surilgan. Oʻylaymanki, bu juda 
chuqur oʻylangan va milliy qadriyatlarimiz-
ga mos keladigan taklif. Zero, oila muho-
fazasi — jamiyatning sogʻlom taraqqiy 
etishining kafolatidir. Ayni shu maqsadda 
nomzodimiz dasturida reproduktiv salo-
matlik va demografik rivojlanishni barqaror 
taʼminlash maqsadida, “Sogʻlom oila — 
sogʻlom jamiyat 2030” dasturini ishlab 
chiqish va amalga oshirish belgilanganini 
esa faqat qoʻllab-quvvatlash kerak.

Prezidentlikka nomzodning Buxoro vilo-
yatidagi uchrashuvi Buxoro davlat tibbiyot 
institutida boʻlib oʻtdi. Unda partiyaning mahal-
liy Kengash deputatlari, taʼlim sohasi vakillari, 
mahalla faollari, nuroniylar, saylovda ilk bor 
qatnashayotgan yoshlar hamda ommaviy ax-
borot vositalari vakillari ishtirok etdi.

Tadbirni nomzodning Buxoro viloyatida-
gi ishonchli vakili, partiyaning Buxoro vilo-
yat Kengashi raisi Maqsud Hamidov kirish 
soʻzi bilan ochib, yigʻilganlarni nomzodning 
tarjimayi holi hamda  Prezidentlik saylo-
vining mamlakatimiz ravnaqi va xalqimiz 
farovonligini taʼminlashdagi ahamiyatiga 
toʻxtalib oʻtdi. 

Shundan soʻng nomzod Saylovoldi das-
turida ilgari surilgan gʻoya va maqsadlarni 
saylovchilar eʼtiboriga havola etdi.

— Buxoro viloyati azaldan ilm-fan va 
maʼrifat maskani boʻlib kelgan. Biz ham oʻz 
Saylovoldi dasturimizda maʼnaviy taraqqi-
yotga erishish, mamlakatimizda ilm-fan, 
innovatsiyalar va taʼlim sohasining 
barqaror rivoji taraqqiyotimiz kafolati 
ekanligiga alohida eʼtibor qaratganmiz. 
— dedi Robaxon Maxmudova. — Jum-
ladan, mamlakatimizda ilmiy tadqiqotlar-
dan olingan ijobiy natijalarni tibbiyot va 
sogʻliqni saqlash, qishloq xoʻjaligi, oziq-
ovqat xavfsizligi va biotexnologiyalar, gid-
rologiya va suv muammolari, energetika, 
muqobil energiya manbalari va resurs te-
jamkor texnologiyalar, ekologiya va atrof-
muhit muhofazasi kabi sohalarga joriy qi-
lish ishlarini izchillik bilan olib borish orqali 
davlatning iqtisodiy qudratini yanada mus-
tahkamlaymiz.

Shuningdek, taʼlim sohasida ilgʻor dav-
latlar tajribasi va milliy qadriyatlarimizga 
tayangan holda maktablarda taʼlim berish-
ning amaldagi standartlarini takomillashti-
ramiz, ijtimoiy mavqeidan qatʼiy nazar, har 
bir insonga oliy maʼlumot olish imkoniyatini 
kengaytirish choralarini koʻramiz.

Biz dunyo ilm-fan yutuqlarini 
oʻzlashtirishni maqsad qilgan ekanmiz, 
taʼlim tizimiga xalqaro talab va standart-
larni joriy etishimiz muhim sanaladi. Shu 
bois, Buyuk Britaniya, Avstraliya, AQSH 
va Yevropa mamlakatlari universitetlariga 
kirishda nomzodlardan IELTS, TOEFL, 
Cambridge ESOL kabi xalqaro sertifikat-
larga ega boʻlish talabini 2025-yildan bosh-
lab bakalavriatga kirish uchun yurtimizda 
ham ingliz tilini bilish boʻyicha milliy yoki 
xalqaro sertifikatga ega boʻlish tartibini joriy 
etish choralarini koʻramiz. Bunday amaliyot 
Gruziya, Italiya davlatlarida joriy etilib, oʻz 
samarasini bermoqda. 

Shuningdek, uchrashuv yakunida 
soʻzga chiqqan tadbir ishtirokchilari ham 
nomzodning Saylovoldi dasturini qoʻllab-
quvvatladilar.

— Nomzod oʻz dasturida ilgari surayot-
gan gʻoya va takliflar, albatta, yurtimizning 
ravnaqi, fuqarolarimizning farovonligini 
taʼminlashda muhim ahamiyat kasb eta-
di, — dedi muhokamada soʻzga chiqqan 
Buxo ro davlat tibbiyot instituti kafedrasi 
assistenti, falsafa fanlari doktori Shahnoza 
Poʻlatova. — Dasturdagi mamlakatimizda 
ilmiy tadqiqotlardan olingan ijobiy nati-
jalarni barcha soha va tarmoqlarga izchillik 
bilan tatbiq etish orqali davlatning iqtisodiy 
qudratini yanada mustahkamlashga jiddiy 
eʼtibor qaratilgani olim sifatida meni mam-
nun etdi. 

Dasturda, shuningdek, maktab taʼlimini 
xalqaro taʼlim dasturlari asosida izchil is-
loh qilish, markazdan uzoq qishloqlarda 
yashab, aʼlo baholar bilan oʻqigan, ota-ona 
qaramogʻisiz qolgan, kam taʼminlangan iqti-
dorli yoshlarning davlat hisobidan oliy taʼlim 
olishini kafolatlash takliflari ham ilgari suril-
gan. Darhaqiqat, maktab taʼlimi — kelajak 
asosi. Faqat zamonaviy maʼrifat, chuqur 
bilimgina bizni yorqin kelajakka boshlab 
boruvchi yoʻldir. Shu sababli ham dasturda 
taʼlim sohasini isloh qilish taklifi ilgari suril-
gani koʻpchilikka manzur boʻldi.

Qashqadaryo viloyatining Koson tu-
manida oʻtkazilgan uchrashuvda Prezi-
dentlikka nomzod tadbir ishtirokchilarini oʻz 
Saylovoldi dasturining ustuvor yoʻnalishlari 
bilan tanishtirar ekan, viloyat tarixiga ham 
alohida toʻxtalib oʻtdi.

— Bugun sizlar bilan, ulkan iqtisodiy va 
maʼnaviy-maʼrifiy salohiyatga ega Qashqa-
daryo viloyati aholisi bilan uchrashib tur-
ganimdan benihoya mamnunman.

Chunki Qashqadaryo ulugʻ shoir va 
yozuv chilar Vatani. Zamonaviy adabiyoti-
mizning Normurod Narzullayev, Muhammad 
Rahmon, Xalq shoiri, Oʻzbekiston  Qahramoni 
Abdulla Oripov singari oʻnlab, yuz lab ijodkor-
lari oʻz asarlarida Oʻzbekistonni tarannum 
etib, jahonga tanitgan.

Shu bilan bir qatorda, Qashqadaryo za-
minini tom maʼnoda oltin zamin, deb aytsak 
boʻladi. Zero, viloyat qishloq xoʻjaligi mah-
sulotlarini yetishtirish hamda tabiiy resurs-
larni qazib olish boʻyicha Oʻzbekistonda 
muhim oʻrin egallaydi.

Nomzod Saylovoldi dasturida ilgari su-
rilgan ustuvor yoʻnalishlardan biri — mam-
lakatning eng katta boyligi boʻlgan xalq 
salomatligi mavzusiga alohida toʻxtalib, 
jumladan, shunday dedi: 

— Biz aholiga kafolatli tibbiy xiz-
mat koʻrsatish, zamonaviy texnologiya 
va davolash usullarini keng joriy qilishni 
davom ettirish tarafdorimiz. Jumladan, 
“aqlli tibbiyot” tizimini shakllantirishning 
huquqiy asoslarini ishlab chiqib, tibbiyot so-
hasiga zamonaviy axborot kommunikatsiya 
texnologiyalarini keng joriy etishni kengay-
tirishni qoʻllab-quvvatlaymiz.

Shu bilan birga, sogʻliqni saqlash tizimini 
ijtimoiy davlat tamoyiliga muvofiqlashtirgan 
holda “Oʻzbekiston Respublikasining 
Sogʻliqni saqlash kodeksi” loyihasini 
yanada takomillashtirish, unda sogʻliqni 
saqlash sohasida inson huquqlariga rioya 
qilish, aholining barcha qatlamlari tibbiy 
yordamdan bahramand boʻlishini taʼminlash 
masalalariga alohida eʼtibor qaratish lozim, 
deb hisoblaymiz.

Uchrashuvda soʻzga chiqqanlar 
nomzodning Saylovoldi dasturi borasida 
oʻz fikr-mulohazalarini bildirdi. 

— Nomzodning dasturida inson huquq 
va erkinliklarini ishonchli himoya qilishga 
qaratilgan muhim takliflar va ularni amal-
ga oshirish gʻoyasining izchil yoritilgani 
eʼtiborimni tortdi, — deydi Oliy Majlis Sena-
ti  aʼzosi  Abdurahim Irkayev. — Dasturdan 
oʻrin olgan eng muhim masala, albatta, 
xalq salomatligi masalasidir. Xususan, 
nomzodimiz nodavlat tibbiyot tashkilotla-
rini tijorat tashkilotidan notijorat  tashkilotiga 

 oʻtkazish boʻyicha  amaliy choralarni koʻrish 
taklifini ilgari surmoqda. Yaʼni  Robaxon 
Maxmudova tibbiyot daromad olish man-
baiga aylanmasligi tarafdori. Buning me-
xanizmlari, xususan, tibbiyot sugʻurtasini 
rivojlantirish esa koʻpchilik mutaxassislar 
tomonidan ishlab chiqilishi kerak boʻladi. 
Bunday amaliyot AQSH, Janubiy Kore-
ya kabi rivojlangan mamlakatlarda keng 
qoʻllanilib, oʻzini oqlagan.

Shuningdek, nomzod dasturida farmat-
sevtika va tibbiyot xodimlari orasidagi ya-
shirin kelishuvlar ortidan bemorlarni had-
dan ziyod dorilar sotib olishga undash ho-
latlari borligi va bu kabi holatlarni bartaraf 
etish yuzasidan aniq takliflar berilayotgani 
ishtirokchilarda nomzod dasturiga nisbatan 
katta qiziqish uygʻotdi.

Dasturda tibbiyot sohasidagi bunday 
munosabatlar toʻgʻridan-toʻgʻri korrup-
siya sifatida baholanishi, tibbiyotchilar va 
farmatsevtlar orasida noqonuniy muloqot 
toʻliq taqiqlanishi, bunday muloqotlar va 
sovgʻalar uchun jazo muqarrar boʻlishi qa-
tiy belgilanishi aytib oʻtilgan. Bu kabi taklif-
larning amaliyotga tatbiq etilishi tibbiyoti-
mizning jahon standartlari asosida rivojla-
nishiga xizmat qiladi. 

Xorazm viloyatida saylovchilar bilan 
Prezidentlikka nomzodning uchrashuvi 
Toshkent axborot texnologiyalari univer-
siteti Urganch filialida tashkil etildi.

Tadbirni nomzodning Xorazm vilo-
yatidagi ishonchli vakili — Oʻzbekiston 
Respublikasi Fanlar akademiyasi vitse-
prezidenti, Xorazm Maʼmun akademiyasi 
professori Ikrom Abdullayev kirish soʻzi 
bilan ochib, nomzodning tarjimayi holi, 
mehnat faoliyati haqida maʼlumot berib 
oʻtdi. Shuningdek, ishonchli vakil nomzod 
oʻz Saylovoldi dasturida davlat va jamiyat 
taraqqiyotiga, fuqarolar farovonligiga oid 
izchil takliflarni ilgari surayotganiga alo-
hida etibor qaratdi.

Shundan soʻng Robaxon  Maxmudova 
tadbir ishtirokchilariga oʻz Saylovoldi 
dasturida ilgari surilayotgan ustuvor 
yoʻnalishlar xususida gapirib berdi.

— Fuqarolarni ijtimoiy himoya qilish va 
bu yoʻnalishda tadbirkorlik subyektlari faoli-
yatini qoʻllab-quvvatlash boʻyicha alohida 
dastur ishlab chiqish lozim, deb hisoblay-
miz. Bu borada davlatning iqtisodiy faoli-
yati natijasida yuzaga kelgan daromadni 
 adolatli taqsimlashni taʼminlaydigan huqu-
qiy mexanizmlarni ishlab chiqish birlamchi 
vazifamizdir.

Shu bois, biz hududlar oʻrtasidagi iqti-
sodiy bir xil oʻsishni taʼminlash, tuman va 
shaharlarni bir maromda rivojlantirish, 
shuningdek, hududlarda subsidiyalar be-
rish tizimini takomillashtirish va maqsadli 
ishlatilishi ustidan jamoatchilik nazoratini 
kuchaytirish hamda hududlardagi ijtimoiy 
obyektlar va eng muhim strategik obyekt-
larda boshqa davlat mulklarini fuqaro-
larga tanlov imkoniyatini bergan holda 
xususiylashtirib berish orqali ham muay-
yan natijalarga erishish mumkin, deb hi-
soblaymiz.

Biz bu jarayonda bojxona va soliq 
imtiyoz larini takomillashtirib, imtiyozlarni 
aniq sohalarga berish orqali hududlarni 
mutanosib tarzda bir xilda rivojlanishini 
taʼminlaymiz.

Uchrashuvda soʻz olgan tadbir 
ishtirokchilari ham nomzod Saylovoldi das-
turidan oʻrin olgan ayrim masalalarga alo-
hida toʻxtalib oʻtdi. 

— Nomzodimizning Saylovoldi das-
turida qishloq xoʻjaligi sohasini taraq-
qiy ettirish borasida ham qator takliflar 
ilgari surilgani men kabi koʻpchilik xora-
zmlik saylovchilarning koʻnglidagi gap 
boʻldi, — dedi “Adolat” SDP Xorazm 
viloyat Kengashi matbuot kotibi  Zamira 
Abdullayeva. — Sababi viloyatimiz 
aholisi bir qismining kundalik turmush 
tarzi bevosita qishloq xoʻjaligi tarmoqlari 
bilan bogʻliq. Nomzod dasturida bel-
gilangan qishloq xoʻjaligi sohasi rivojini 
ilmiy asosda tashkil etish, fan va amali-
yotning oʻzaro uygʻunligi orqali iqtisodiy 
yuqori natijalarga eri shish borasidagi 
takliflar, oʻz navbatida, aholi bandligini 
taʼminlashga ham katta hissa qoʻshadi.

Hududlarda boʻlib oʻtayotgan uchrashuv-
larda soʻzga chiqqanlar Oʻzbekiston 
Respublikasi Prezidentligiga nomzod 
 Robaxon Maxmudovaning Saylovoldi das-
turida taklif etilayotgan ustuvor maqsad 
va gʻoyalar xalq farovonligi va Vatan 
ravnaqiga xizmat qilishini  eʼtirof etib, tadbir 
ishtirokchilarini joriy yilning 9-iyul kuni boʻlib 
oʻtadigan Prezident saylovida “Adolat” sot-
sial-demokratik partiyasi nomzodini qoʻllab-
quvvatlashga chaqirmoqda.

“Adolat” sotsial-demokratik partiyasidan 
Oʻzbekiston Respublikasi  Prezidentligiga 
nomzod Robaxon  Maxmudovaning say-
lovchilar bilan uchrashuvlari davom 
 etmoqda.

O‘zbekiston “Adolat” SDP
Matbuot xizmati



Nuqtayi nazar

Mahalliylashtirish

Fargʻona viloyatidagi sanoat kor-
xonalarida ishlab chiqarilayotgan  bunday 
mahsulotlar turini yana koʻplab sanash 
mumkin. Zero, viloyatda bu yoʻnalishdagi 
loyiha va tashabbuslarni qoʻllab-
quvvatlash va ragʻbatlantirishga alohida 
eʼtibor berilyapti.

Bundan besh-olti yil avval ishlab chiqa-
rish va aholi ehtiyoji uchun muhim boʻlgan 
aksariyat mahsulotlar chetdan katta mablagʻ 
va ortiqcha ovoragarchiliklar hisobiga olib 
kelingan. Ularni  mahalliy  sharoitda ish-
lab chiqarish haqida gapirish xomxayoldan 
boshqa narsa emasdek koʻrinardi.  Bugun 
esa bunday mahsulotlar soni kundan-kunga 
koʻpayib bormoqda. 

2017-2022-yillarda viloyatda importni 
optimallashtirish va ishlab chiqarishni ken-
gaytirishga eʼtibor qaratilishi natijasida ma-
halliylashtirish loyihalari soni keskin oshdi, 
sifati yaxshilandi. Oʻtgan yilning oʻzida bu 
yoʻnalishda 144 ta loyiha ishga tushirildi.  Bu 
2017-yilga nisbatan 7 barobar koʻp.

2017-yilga qadar  viloyatda  mahalliy-
lashtirish dasturiga muvofiq ishga tush-
irilgan loyihalar soni 9 ta boʻlib, bor-yoʻgʻi  

Bular investitsiyaning eng sodda 
koʻrinishi, xolos. Uning asl mohiyati ancha 
keng. Masalan, Oʻzbekiston Respublikasi-
ning “Investitsiya faoliyati toʻgʻrisida”gi qo-
nunida investitsiya tushunchasining mazmu-
ni “Xoʻjalik va boshqa faoliyat obyektlariga 
qoʻyilgan moddiy va nomoddiy neʼmatlar 
hamda ularga boʻlgan huquqlar” sifatida bel-
gilangan.

Makroiqtisodiy darajada investitsiyalar 
ishlab chiqarish vositalarini takror ishlab 
chiqarishga, uy-joy fondini, tovar zaxiralarini 

Zumrad G‘OIBNAZAROVA,
iqtisodiyot fanlari doktori, professor,
Malika BOBOJONOVA,
Toshkent davlat iqtisodiyot universiteti assistent o‘qituvchisi

koʻpaytirishga qaratilgan xarajatlarning bir 
qismi, yaʼni yalpi ichki mahsulotning joriy 
davrda isteʼmol qilinmagan qismi sifatida 
tushuniladi. 

Moliya nazariyasida investitsiyalar real 
yoki moliyaviy aktivlarni sotib olish bilan 
bogʻliq, yaʼni mohiyatiga koʻra, bu kela-
jakda daromad olish maqsadidagi xara-
jatlardir. Boshqacha aytganda, bu maʼlum 
bir hozirgi qiymatni kelajakdagi noaniq qiy-
matga almashtirishdir. Umuman olganda, 
iqtisodiyotda sarmoyalar kapital toʻplanish 

shilaydi, ularning ishlab chiqarish va moliya-
xoʻjalik faoliyatini zamon talablari darajasiga 
koʻtarishga yordam beradi.

Shu bois, soʻnggi yillarda mam-
lakatimizning investitsion jozibadorligini 
oshirishga alohida eʼtibor qaratilmoqda. Bu 

borada 2022-2026-yillarga moʻljallangan 
Yangi Oʻzbekistonning taraqqiyot strate-
giyasida mamlakatda investitsiya muhitini 
yanada yaxshilash va uning jozibadorligini 
oshirish, kelgusi besh yilda 120 milliard dol-
lar, jumladan, 70 milliard dollar xorijiy inves-
titsiyalarni jalb etish choralarini koʻrish vazi-
fasi belgilangan.

Investitsiyalar iqtisodiyotni harakatlan-
tiruvchi kuch sifatida uning oldinga siljishini 
taʼminlaydi, degan gʻoya har qanday iqti-
sodiy nazariyaning aksiomasi hisoblanadi. 
Har bir davlat, eng avvalo, moddiy ishlab 
chiqarish sohasiga ham mahalliy, ham xori-
jiy investorlarni jalb qilishga harakat qiladi. 
Shu maqsadda muayyan investitsiya siyo-
sati ishlab chiqilib, amalga oshiriladi.

Yangi Oʻzbekistonda izchil amalga 
 oshirilayotgan iqtisodiy islohotlar oqilona 
tarmoq, reproduktiv va hududiy mutano-
sibliklarga erishish, integratsiya jarayonini 
rivoj lantirish, iqtisodiy oʻsishni taʼminlashni 
nazarda tutadi. Ularning butun majmua-
sini hal qilish tegishli investitsiya siyosatini 
amalga oshirish, investitsiya jarayonlarini 
tartibga solish va qoʻllab-quvvatlashning sa-
marali tizimini shakllantirish bilan chambar-
chas bogʻliq.

Mamlakatimizda investitsion jozibadorlik-
ni oshirishga qaratilgan katta ishlar qilindi va  
tizimli davom etyapti. Jumladan, qoʻshilgan 
qiymat soligʻi stavkasi 15 foizdan 12 foizga 
tushirildi. Xabaringiz bor, ilgari ushbu soliq 
stavkasi 20 foiz edi. Shuningdek, qoʻshilgan 
qiymat soligʻini eksportchi korxonalarga 7 
kun ichida qaytarish joriy qilindi, soliq va boj-
xonada oʻzaro hisobga olish yoʻlga qoʻyildi. 
Shu paytgacha investorlar 2 ta alohida tizim 
orasida sarson edi.

Bundan tashqari, xorijiy investorlar ning 
oʻz aksiyalaridan oladigan dividendlari uch 
yil muddatga soliqdan ozod qilindi, ular 
 uchun foyda soligʻi 20 foizdan 12 foizga 
tushirildi.

Investorlar uchun zarur boʻlgan 7 ming-
dan ziyod xomashyo va tovarlarga bojxona 
bojlari bekor qilindi. Bojxona hududida qay-
ta ishlashning soddalashtirilgan tartibi joriy 
etildi.

Oʻzbekistonning Jahon banki, Osiyo 
taraqqiyot banki, Islom taraqqiyot banki, 
Yevropa tiklanish va taraqqiyot banki, Osiyo 
infratuzilma investitsiyalari banki kabi yirik 
xalqaro moliya institutlari va tashkilotlari 
bilan yaqin hamkorligi tufayli 2022-yilda 
jami 11,9 milliard dollarlik xorijiy investitsiya 
oʻzlashtirilishiga erishildi.

Xorijiy investitsiyalar ishtirokidagi kor-
xona va tashkilotlar soni ham yil sayin ortib 
bormoqda. Xususan, 2017-yilda ular 5,5 
mingtani tashkil etgan boʻlsa, 2022-yilda 
15,8 mingtaga yetdi. Buning qariyb 6,5 
ming tasi qoʻshma, 9 mingdan ortigʻi esa 
toʻliq xorijiy korxona hisoblanadi.

Oʻzbekiston har yili 4 milliard AQSH dol-
larigacha sarmoya kiritish imkoniyatiga ega 
ulkan bozor hisoblanadi. Shu oʻrinda turli 
sohalardagi hamkorlikning istiqbollari va 
ustuvor yoʻnalishlariga qisqacha toʻxtalib 
oʻtsak.

Birinchidan, bugungi kunda energetika 
sohasidagi ikki tomonlama hamkorlik is-
tiqbolli hisoblanadi.

Ikkinchidan, Oʻzbekiston toʻqimachilik 
tarmogʻi, ayniqsa, tayyor mahsulot ishlab 
chiqarishning toʻliq sikliga ega korxonalar-
ni rivojlantirishga qaratilgan investitsiya 
loyihalarini amalga oshirishni qoʻllab-
quvvatlaydi.

Paxta tolasi yetishtirish boʻyicha ja-
honda yetakchi davlatlardan biri boʻlgan 
Oʻzbekiston toʻqimachilik sanoatini rivojlan-
tirish uchun yuksak salohiyatga ega. Res-
publikada yiliga 3,5 million tonnaga yaqin 
paxta xomashyosi olinib, undan 1,3 million 

tonnagacha paxta tolasi olinadi. Keyingi 
yillarda  sanoat ishlab chiqarishining yalpi 
hajmida toʻqimachilik sanoati mahsulotlari-
ning ulushi 21 foizgacha oshdi. Yengil sano-
at korxonalari paxta tolasining 27 foizini 
qayta ishlamoqda. Toʻqimachilik sanoatini 
rivoj lantirish dasturiga muvofiq, yaqin yil-
larda bu koʻrsatkichni 50 foizga yetkazish 
rejalashtirilgan.

Uchinchidan, moliya-bank sohalarida 
qoʻshma tuzilmalar, marketing, injiniring, 
lizing, auditorlik va sarmoyaviy kompani-
yalarni tashkil etish boʻyicha ikki tomonlama 
hamkorlikni kengaytirish imkoniyatlari katta.

Taʼkidlash joizki, samarali moliyaviy 
vositalarni ishlab chiqish moliya soha-
sida hamkorlikni kengaytirishga xizmat 
qiladi. Oʻzbekistonning sugʻurta tavak-
kalchiligining yanada qulay toifaga 
oʻtkazilishi, shuningdek, mamlakatimiz-
da amalga koʻpaytirilayotgan investitsiya 
loyihalari boʻyicha sugʻurta kafolatlari 
limitining koʻpaytirilishi ham ishbilarmon-
lik aloqalarini rivojlantirish uchun ragʻbat 
boʻladi.

Toʻrtinchidan, Oʻzbekiston meʼmoriy-
tarixiy yodgorliklari, muqaddas qadamjolari, 
noyob tabiiy sharoiti, koʻplab milliy bogʻ va 
qoʻriqxonalari bilan turizm sohasida ulkan 
salohiyatga ega. 

Beshinchidan, katta ishlab chiqarish 
xom ashyosi va ilmiy-texnik salohiyatga 
ega kimyo sanoati respublika iqtisodiyoti-
ning yetakchi bazaviy tarmoqlaridan biridir. 
Mazkur tarmoqda ishlab chiqarilgan mahsu-
lotlar kimyo, metallurgiya, oltin qazib olish, 
toʻqimachilik, yengil, oziq-ovqat sanoati, res-
publika qishloq xoʻjaligida keng qoʻllaniladi 
va eksportga ham joʻnatiladi.

Umuman olganda, xorijiy tajribadan 
koʻrish mumkinki, oʻtish davrida investitsiya-
lar nafaqat rekonstruksiya va taʼmirlash, bal-
ki yangi ishlab chiqarish korxonalarini barpo 
etishda ham eng muhim omilga aylanadi. 
Shu bois, Oʻzbekiston iqtisodiyotiga xorijiy 
kapitalni jalb qilish va ulardan foydalanish 
hozirgi bosqichda investitsiya jarayonining 
muhim qonuniyatiga aylanib bormoqda.

Oʻzbekistonda bozor islohotlarini amalga 
oshirish, jumladan, xususiylashtirish ja-
rayonlarini chuqurlashtirish, barqaror iqti-
sodiy oʻsishga erishish, milliy iqtisodiyotda 
tub tarkibiy oʻzgarishlarni amalga oshirish 
faol investitsiya siyosati bilan uzviy bogʻliq. 
Buning ahamiyati mamlakatimizning jahon 
bozoriga integratsiyalashuvi bilan yanada 
muhim ahamiyat kasb etadi.

Dehqon esa yaxshi hosil olish uchun yerning meliorativ holatini 
yaxshilaydi, urugʻni yangilaydi yoki yetishtirayotgan mahsulotini 
qayta ishlash uchun pul tikadi. Bularning barchasidan koʻzlangan 
maqsad esa yaqin, oʻrta yoki uzoq istiqbolda sarf etilganidan bir 
necha yuz, hatto ming barobar koʻp naf olishdir.

“O‘ZBEKISTONDA ISHLAB CHIQARILGAN”
FARG‘ONA VILOYATIDA IMPORT 
KAMAYIB, EKSPORT O‘SMOQDA

Gaz plitasi, kir yuvish mashinasi va vositalari, tibbiy radiologik 
tekshiruvlar uchun rentgen plyonka, velosiped ehtiyot qismlari, 
suv isitish qozonlari, poliefir tola, innovatsion eshitish moslamalari, 
melamin qatroni bilan toʻyintirilgan qogʻoz, oʻt oʻchirish kukuni, 
shpris va tibbiy infuzion tizimlar, sunʼiy moʻyna, kosmetika 
mahsulotlari, elektroskuter, yuk mashinalari uchun vallar, sanoat tishli 
gʻildiraklar, dori-darmon vositalari...  

40 nafar aholi bandligi taʼminlangan, xolos. 
Hozirga kelib, ishga tushirilgan yangi loyiha-
lar hisobiga 

1 trillion 303 milliard soʻmlik (2017-yilga 
nisbatan oʻsish qariyb 52 barobar) import 
oʻrnini bosuvchi, mahalliy mahsulotlar ishlab 
chiqarildi, 600 dan ortiq yangi ish oʻrni yara-
tildi. Loyihalarning import oʻrnini bosish sa-
maradorligi 117,9 million dollarga yetdi, 41 
ta zamonaviy loyiha doirasida 14,7 million 
dollarlik mahsulot eksport qilindi, 68 turda-
gi  yangi mahsulot ishlab chiqarish  yoʻlga 
qoʻyildi.

— Soʻnggi yillarda yurtimizda tadbirkor-
likni rivojlantirishga qaratilgan islohotlar 
tufayli sohada imkoniyatlar koʻlami yanada  
kengaydi, — deydi Fargʻona viloyati ho-
kimining mahalliy sanoatni rivojlantirish 
masalalari boʻyicha yordamchisi Akmaljon 
Poʻlatov. — Jumladan, tadbirkorlik soha-
sida talab etiladigan 114 turdagi litsenziya 
va ruxsatnoma bekor qilinib,  xabardor etish 
tartibi yoʻlga qoʻyildi. Soliq turlari 13 tadan 
9 taga kamaydi,  tekshiruvlar  qisqartirildi,  
qoʻshilgan qiymat soligʻi stavkasi 20 foizdan 
15 foizga, ijtimoiy soliq stavkalari 25 foizdan 

12 foizga tushirildi.  3,5 ming turdagi tovar-
lar uchun import  boji va 1,1 ming  turdagi 
tovarlar uchun aksiz soligʻi bekor qilindi, 3 
mingdan ziyod turdagi tovarlar uchun im-
port bojlari kamaytirildi. Investitsiya muhitini 
tubdan yaxshilash va sohalarning investitsi-

yaviy jozibadorligini oshirish borasida amal-
ga oshirilayotgan islohotlar natijasida ishlab 
chiqarishni kengaytirishga qaratilgan yangi 
loyihalar ham koʻpayib bormoqda.  2017-yil-
da 46 ta loyiha doirasida 475,8 milliard 
soʻmlik investitsiya oʻzlashtirilgan boʻlsa, 
2022-yilda 1121 ta loyihaga 5,9 trillion soʻm 
yoʻnaltirildi. 

Qoʻqon shahrida “Life Import” MCHJ to-
monidan ishga tushirilgan loyiha doirasida 
6,6 million dona shpris va tibbiy infuzion 
sistemalar ishlab chiqarish yoʻlga qoʻyildi.  
Fargʻona shahrida ish boshlagan “To Pro-
duce And Sell Construction Materials” 
MCHJ qoʻshma korxonasi tomonidan 4,1 
milliard soʻmlik melamin qogʻozlari ishlab 

chiqarish yoʻlga qoʻyildi. Mebelsozlik sanoati 
uchun muhim boʻlgan xomashyo shu kunga 
qadar katta sarf-xarajatlar hisobiga chet-
dan olib kelingan. Mahalliy sharoitda ishlab 
chiqarilayotgan mahsulotlar yuqori sifati va 
tannarxining arzonligi bilan eʼtiborni tortadi. 

Bugunga kelib, mahalliylashtirilgan mah-
sulotlarning viloyat sanoatidagi ulushi 4,3 
foiz, yalpi hududiy mahsulotdagi  ulushi esa 
2,3 foizni tashkil qildi. Sanoat kooperatsiya 
aloqalarini yanada kengaytirish maqsa-
dida mahalliylashtirish dasturiga kiritilgan 
24 ta loyihada umumiy qiymati  209,2 mil-
liard soʻmlik xalq xoʻjaligi tarmoqlari uchun 
kerakli butlovchi qism va materiallar ishlab 
chiqarish yoʻlga qoʻyildi. 

Fargʻona shahridagi “Oil Filter Technolo-
gies” MCHJ QK tomonidan sanoat filtrlari, 
“Shturval” MCHJda yirik sanoat korxonalari-
da qoʻllaniladigan aktivlashtirilgan koʻmir, 
seolit, silikagel, “Qoʻqon” EIZda joylashgan  
“Imkon Plast Sez” MCHJda plastmassa 

va rezina buyumlar ishlab chiqaruvchi kor-
xonalar uchun polimer plastifikator xomash-
yosi, “Best Design Wire And Cable” MCHJ-
da  elektrotexnika sanoati uchun turli elektr 
uzatkich va kabellar ishlab chiqarish yoʻlida 
amalga oshirilgan loyihalar viloyat sanoat sa-
lohiyati jozibadorligini oshirish, eksport hajmini  
koʻpaytirishga xizmat qilmoqda.  

Endilikda sanoat mahsulotlari bozorining 
barcha qatlamlaridagi xoʻjalik yurituvchi sub-
yektlarni maqsadli jalb qilish, respublikada 
ishlab chiqarilayotgan sanoat mahsulotlari 
turi, texnik tavsiflari va sifat koʻrsatkichlari 
toʻgʻrisida batafsil maʼlumot  berish maqsa-
dida elektron kooperatsiya portali faoliyatini 
tashkil qilish va muntazam ravishda sanoat 
yarmarkalari oʻtkazish kabi ustuvor vazifalar 
ijrosi ustida ish olib borilmoqda. Elektron ko-
operatsiya portalida hozirga qadar vilo yatda 
faoliyat koʻrsatayotgan 7478 ta hududiy 
sanoat korxonasidan 6080 tasi roʻyxatdan 
oʻtkazildi, 5880 ta korxonaning 1532 turdagi 
mahsuloti portalga joylashtirildi. 

Tadbirkorlik subyektlari uchun hamkorlar 
topish, shu jumladan, uzoq muddatli ham-
korlik aloqalarini yoʻlga qoʻyishning muhim 
vositasi sifatida xizmat qilayotgan elektron 
kooperatsiya portali orqali sanoat mahsu-
lotlari yetkazib berish boʻyicha xoʻjalik shart-
nomalarini masofadan turib tuzish imkoni-
yati ham taqdim qilindi. Oʻtgan yil yakuniga 
koʻra, elektron portal doirasida viloyatdagi 
hududiy sanoat korxonalari tomonidan 
mahsulot sotish boʻyicha umumiy qiymati 
640,2 millard soʻmlik 4060 ta shartnoma 
rasmiylashtirildi. Shuningdek, viloyatlarda 
oʻtkazilgan hududiy tarmoqlararo sanoat 
yarmarkalarida sooperation.uz elektron sav-
do platformasi orqali 426 ta hamkorlik aloqsi 
yoʻlga qoʻyildi.

Ishlab chiqarishni mahalliylashtirish 
jarayonini jadallashtirish, quvvatlardan 
toʻliq va samarali foydalanish orqali import 
oʻrnini bosuvchi mahsulotlar tayyorlashni 
oʻzlashtirish hamda sanoatda kooperatsiya 
aloqalarining kengaytirilayotgani istiqbolli 
loyihalarni hayotga tatbiq etish imkoniyatini 
bermoqda.

Fargʻona viloyatida kelgusi yetti yilda bu 
yoʻnalishda 231 ta istiqbolli loyiha amalga  
oshiriladi. Buning hisobiga shu kunga qadar 
import qilinayotgan va talab yuqori boʻlgan 
81 turdagi yangi mahsulot oʻzlashtirish 
asnosida 1070 nafar yangi ish oʻrni va 70 
million dollarga teng qoʻshimcha eksportni 
amalga  oshirish  imkoniyati yaratiladi.    

Rasuljon KAMOLOV,
“Yangi O‘zbekiston” muxbiri 

INVESTITSIYA 
iqtisodiyotni harakatlantiruvchi kuch

jarayoni sifatida qaraladi. Oxirgi taʼrif kela-
jakdagi manfaatlar va ular bilan bogʻliq xavf-
larni asosiy mezon sifatida aks ettiradi. 

Shunday qilib, investitsiya qarorlarini 
qabul qilish kutilayotgan daromad va xavf 
nisbati tahliliga asoslanadi. Shuning uchun 
ham investitsiyalar mohiyatini aniqlashda 
ular har xil risklar va kutilayotgan daromad-
lar bilan bogʻliqligini doimo yodda tutish 
kerak.

Shulardan kelib chiqib aytish mumkinki, 
investitsiyalar barcha davlatlar, ayniqsa, 
Oʻzbekiston kabi jadal rivojlanish yoʻlidagi 
mamlakatlarning iqtisodiy barqarorlikka eri-
shishida muhim omil sanaladi. Negaki, xori-
jiy sarmoyalar hisobiga yangi ishlab chiqa-
rish quvvatlari va shunga mos ravishda 
yangi ish oʻrinlari tashkil etiladi. Shu bilan 
birga, ilgʻor texnologiyalar, ishlab chiqarishni 
boshqarish va tashkil etishning zamonaviy 
usullari kirib keladi.

Xorijiy investorlar korxonalarga nafaqat 
sarmoya kiritadi, ularni rekonstruksiya 
qiladi va texnik jihatdan qayta jihozlaydi, 
shu bilan birga,  jahon bozorlariga ham yoʻl 
ochadi. Bu esa, oʻz navbatida, xoʻjalik yuri-
tuvchi subyektlarning sivilizatsiyalashgan 
bozor munosabatlariga moslashuvini yax-
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Shahrizoda Qoʻziyeva Urganch dav-
lat universitetida oʻzbek filologiyasi 
yoʻnalishida tahsil oladi. Adabiyotga qizi-
qishi boʻlakcha. Hali oʻqish va yozishni bil-
magan vaqtlaridayoq Erkin Vohidovning 
“Nido” dostonini yod olgan. Hozir ham 
sira tinib-tinchimaydi, hali qarasang, il-
miy izlanishlarga shoʻngʻiydi,  xorijda 
maqolalar chop ettiradi, yana bir qara-
sang, turli tanlovlarda ishtirok etadi. 30 
dan ortiq ilmiy-ommabop maqola mual-
lifi, hikoyalari chet el nashrlari, xususan, 
AQSHning mashhur “Amazon” platforma-
sida chop etilgan. Bugungi kunda u Misr, 
Pokiston, Argentina davlatlarining nufuzli 
tashkilotlari aʼzosi, Portugaliyaning inson 
huquqlari boʻyicha tashkiloti volontyori. 
2022–2023-yillarda Alisher Navoiy nomi-
dagi davlat stipendiyasi sohibasi. Yaqinda 
“Moziydan ziyoga qadar” deb nomlangan 
uchinchi mualliflik kitobi chop etildi.

Yozuvchilikka daʼvom 
yo‘q, ammo...

Ochigʻi, 23 yoshli qizning shuncha yu-
tuqlarga erishgani meni ham bir oz hayrat-
lantirdi. Ammo u bilan suhbatlashgach, 
Shahrizoda kabi yoshlarga yurtimizda 
taqdim etilgan keng imkoniyatlar, barcha 
yoʻnalishlarda yaratilayotgan sharoitlar 
katta kuch, ragʻbat berayotganiga yana 
bir bor amin boʻldim. Yaqin yillarda ham 
oʻzbek yoshlarining xorijda bitta maqola 
chop ettirishi ming mashaqqat edi. Endi 
esa ular xalqaro tashkilotlar aʼzolariga 
aylanyapti.

— Niyat qildingmi, aniq maqsad 
qoʻyish, u tomon dadil harakat qilishni 
ham bilish kerak ekan, — deydi Shahrizo-
da Qoʻziyeva. — Shundagina ular birin-
ketin  amalga oshib boradi. Bolaligimdan 
“Bir kuni olima boʻlaman. Meni shunday 

Shuning uchun ham mamlakatimizda 
taʼlim-tarbiyaga, ertangi kunimiz egalari-
ning intellektual salohiyat sohiblari boʻlib 
kamol topishiga yuksak darajada eʼtibor 
 qaratilmoqda.

Taʼlim

“O‘ZBEKISTON, 
ERTANGNI 

SAODAT YO‘LI — 
ILM-MA’RIFATDA

bilim sohibi deb eʼtirof etishadi”, deya 
orzu qilardim. Ota-onam ham soʻzlarimga 
beeʼtibor boʻlmadi, meni qoʻllab-quvvatlab, 
koʻp oʻqisang, albatta, kelajakda ilm-fan 
rivojiga oʻz hissangni qoʻshib, katta olim 
boʻlasan, deyishardi. 2021-yilda MDH 
davlatlari orasida eng yosh olimlardan biri 
sifatida eʼtirof etilganimni eshitganimda, 
koʻz yoshlarimni tiyib turolmadim. Xush-
xabarni birinchi ota-onam, ustozlarimga 
yetkazganman.

Olimalik faxr boʻlishi barobarida, katta 
mashaqqat ekanini ham yaxshi bilaman. 
Hozir filologiya yoʻnalishida tahsil ol-
yapman va doim izlanishdaman. Chunki 
filolog har sohada ilgʻor boʻlmogʻi kerak. 
Filolog bu jurnalist, psixolog, peda-
gog, tarbiyachi, shifokordir. Chunki soʻz 
ishlatilmaydigan, soʻzning qudrati his 
 qilinmaydigan oʻrin yoʻq, nazarimda. Va 
tom maʼnoda, filolog — yozuvchi ham-
dir. Soʻz sehri ularga tinchlik bermaydi. 

Aslida, yozuvchilikka daʼvom yoʻq, lekin 
yozmasdan ham turolmayman.

Shahrizoda tez-tez hikoyalar yozib tu-
radi. Ilk hikoyasini esa oliy oʻquv yurtiga 
kirgan yillari qoralay boshlagan.

— Usmon Nosirning “Ilhomning vaqti 
yoʻq, selday keladi”, degan soʻzlari bor. 
Menda ham shunday boʻldi chogʻi, — 
deydi Shahrizoda. — Ochigʻi, men yozuv-
chiman, deya qoʻlga qalam olmayman.  
Shunchaki, yozilajak hikoyam koʻz 
 ol dimda gavdalanadi: manzarasi-
dan tortib, soʻzlarigacha. Soʻng ularni 
qogʻozga tushiraman.

Barcha yoshdagilarga mos loyiha

Shahrizoda badiiy va ilmiy adabiyot-
larni koʻp oʻqiydi. Bir tomondan, filolog 
boʻlgani uchun, boshqa tomondan esa 
adabiyotga mehri sabab. Adabiy tanqid-
chilardan Ozod Sharafiddinov, Matyoqub 
Qoʻshjonov, Qozoqboy Yoʻldoshev asarla-
rini sevib mutolaa qiladi. Shu yoʻnalishga 
qiziqishi ham bor va oʻzini sinab koʻra 
boshlagan. Hatto ilk bor Ozod Sharafid-
dinovning “Ijodni anglash baxti” asarini 
qoʻliga olganida, ich-ichidan “Men Xo-
razmning Ozod Sharafiddinovi boʻlaman!”, 
deb maqsad qilgan. Hozirgi kunda esa 
“Shukur Xolmirzayev nasrida obrazlar 
tahlili” mavzusida ilmiy tadqiqot olib bor-
yapti. Qahramonimizning “Moziydan ziyo-
ga qadar” deb nomlangan loyihasi uning 
filologiya va adabiyot yoʻnalishidagi izla-
nishlari mahsulidan biri.

— Filologiyani adabiyotdan ayro tasav-
vur qilib boʻlmaydi, ayniqsa, men uchun bu 
imkonsiz, — deydi Shahrizoda. — Shun-
day ekan, milliy adabiyotimiz rivojiga hissa 
qoʻshishni kasbiy burchim, deb bilaman. 
Oʻzim asos solgan “Moziydan ziyoga qa-
dar” deb nomlangan loyihaning maqsadi 
ham shundan iborat. Bu loyiha kasbi, yo-
shi, mansabidan qatʼi nazar, ada biyotga 
qiziqadigan har bir insonni qamrab oladi. 
Gap shundaki, loyiha platforma shaklida 
ishlab chiqilgan boʻlib, undan ada biyot, 
kino, xalq sevgan qoʻshiqlar, kasblar 

boʻyicha savollar joy olgan. Ishtirokchi-
lar taqdim etiladigan bitta savolning bir 
nechta javobini ketma-ketlikda topishi 
kerak boʻladi. Bu loyiha adabiyotimiz bi-
lan bogʻliq esdan chiqqan maʼlumotlarni 
yodga solish barobarida, xotirani mustah-
kamlab borishga koʻmaklashadi. Ahami-
yatlisi, savollar ilmiy, murakkab terminlar 
bilan emas, balki sodda tarzda tuzilgan.

Shundan soʻng 100 adib hayoti va ijo-
didan savollar tuzib, bir joyga jamladim, u 
Xorazm yoshlari nashriyotida “Moziydan 
ziyoga qadar” nomi ostida chop etildi. 
Kitobni viloyatimizdagi maktablarga tar-
qatdik. Endilikda bolalarning adabiyotga 
qiziqishini yanada oshirish maqsadida 
ustozlari tomonidan darslar mobaynida 
bu kabi savollar davomli berib boriladi. Bu 

bolajonlarni yanada teran va chuqur fikr-
lashiga, zukko boʻlib ulgʻayishiga xizmat 
qilishiga ishonaman.

Ishonchning javobi 
ishonch bo‘lsin!

Shahrizodaning faoliyati ilmiy maqo-
lalari orqali xorijda ham tanilib bormoqda. 
Qahramonimiz bugungi qulay sharoitlar 
davrida oʻzbek yoshlarining chet davlat-
larda ham oʻz oʻrni, soʻzi boʻlishi kerak-
ligini aytadi.

— Toʻgʻri, dunyo maydoniga chiqish, 
unda oʻrin egallash, ilmiy ishlarni taqdim 
etish oson emas, — deydi yosh filolog. — 
Bu til bilish, koʻp oʻqib-izlanishni talab etadi. 
Ammo hozirgi oʻzbek yoshlari buni bemalol 
uddalayapti. Bir nechta tilda soʻzlashib, bir 
vaqtning oʻzida qator xorijiy oliy oʻquv yurt-
lari talabasiga aylanayotgan yigit-qizlar, 
nufuzli xalqaro tashkilotlarda faoliyat olib 
borayotgan yoshlarimiz juda koʻp. Xorijlik-
lar ham iqtidor va salohiyatimiz, imkoniyati-
mizni tan olib, bizni hamkorlikka chorlayap-
ti, birga ishlashga taklif etyapti.

Yurtimizda oldiga maqsad qoʻyib hara-
kat qilayotgan yigit-qiz borki, ularga barcha 
eshiklar ochib berilyapti. Bularni oʻz koʻzim 
bilan koʻrganimda, yoshlarini eng yuksak 
maqom ila  eʼzozlayotgan yurt farzandi 
ekanimdan faxrlanaman. Oʻzingiz ayting, 
har bir yigit-qizni qoʻllab-quvvatlab, ular-
ning iqtidor va salohiyatini roʻyobga chiqa-
rish uchun bor imkoniyatlar ishga solingan 
Vatan yana qayerda bor? Biz emasmi, 
ham kitob oʻqib maʼnaviyatimizni yuksaltir-
gan, ham mashina sohibi boʻlgan? 

Mana shu qoʻllov, imkoniyatlar sabab 
bugun biz har sohada dadil qadam tash-
layapmiz. Hech kimdan hayiqmay, hech 
kimga bosh egmay oʻz maqsadlarimiz 
tomon intilyapmiz. Zero, “Oʻzbekiston, 
ertangni ishon menga!” deya yurtimiz 
taraqqiyotiga hissa qoʻshishga bel 
bogʻlaganmiz.

Iroda TOSHMATOVA,
“Yangi O‘zbekiston” muxbiri

“Dunyo imoratlari ichida 
eng ulug‘i maktabdir”

Vahobjon RAJABOV,
Qori Niyoziy nomidagi O‘zbekiston 
pedagogika fanlari 
ilmiy-tadqiqot institutining 
mustaqil tadqiqotchisi

Yosh avlod kamolini koʻzlab sohada olib 
borilayotgan islohotlar,  yangilanishlarning 
amaliy roʻyobi, samarasi esa barchamizning 
koʻz oʻngimizda yaqqol namoyon. Davlat 
dasturlari asosida mamlakatimizning barcha 
hududlarida yangidan koʻrkam va muhta-
sham maktablar bunyod etilayotgani, ma-
vjudlari kapital rekonstruksiyadan chiqarilib, 
ularda taraqqiyot asri talablariga hamohang 
qulaylik va shart-sharoitlar yaratilayotgani, 
maʼrifat maskanlarining moddiy-texnik ba-
zasi yildan-yilga mustahkamlanib, takomil-
lashtirib borilayotgani zamirida farzandlari-
mizning ertangi kunga munosib, zamonaviy 
bilimlarni chuqur egallagan oʻgʻil-qizlar boʻlib 
ulgʻayishi maqsadi mujassam.

Kelajagimiz egalari maktabdan ona tili 
va chet tillarni puxta oʻzlashtirishiga eri shish 
yoʻlidagi saʼy-harakatlar, kompyuterda ish-
lashiga eʼtibor qaratilayotgani, farzandlari-
mizning kamida 

2 ta xorijiy til va 1 ta zamonaviy kasb-hu-
narni oʻrganib ulgʻayishi ilgari surilayotgani 
shuning ifodasi. Bu maqsadlar roʻyobida 
oʻqituvchining bilim-tafakkuri, malaka va ma-
horati, yuksak maʼnaviyati, insoniy fazilatlari 
gʻoyat muhim va dolzarb ahamiyatga ega. 
Binobarin, shiddat bilan rivojlanayotgan 
yangi davr muallimi zamonaviy fikrlaydigan, 
yuksak bilim va ilgʻor pedagogik texnologi-
yalarni mukammal egallagan boʻlishi, taʼlim 
jarayoniga yangicha yondashuvlar asosida 
innovatsion usullarni muvaffaqiyat bilan 
qoʻllay olishi zarur va shart. 

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidentining 
2023-yil 26-maydagi “Maktabgacha va mak-
tab taʼlimi vazirligi hamda uning tizimidagi 

tashkilotlar faoliyatini samarali tashkil etish 
chora-tadbirlari toʻgʻrisida”gi farmoni soha 
ravnaqiga oid muhim mezonlarga qaratil-
gani bilan ahamiyatli.

Islohotlarning izchil va mantiqiy davomi 
boʻlgan mazkur farmonda maktabgacha va 
maktab taʼlimining bugungi odimlari, ertangi 
ravnaqi, aynan oʻqituvchi-murabbiylar, us-
toz-muallimlarning kasbiy bilim va tajribasi, 
malaka va mahoratini oshirib borish kabi 
ustuvor vazifalar, muhim chora-tadbirlar 
koʻzda tutilgan.

Yangi oʻquv yilidan boshlab bosqich-
ma-bosqich umumiy oʻrta taʼlim muas-
sasalarining 1-4-sinflarida oʻquvchilarga 

boshlangʻich, 5-9-sinflarida tayanch hamda 
10-11-sinf oʻquvchilarining qiziqish va qo-
biliyatiga mos boʻlgan bilimlarni  berishga 
yoʻnaltirilgan oʻquv dasturlari va oʻquv-
metodik majmualar joriy etiladi. 

Yuqori sinf oʻquvchilarining qiziqishiga 
qarab tanlov fanlari joriy etilishi shu sinflarda 
dars beradigan oʻqituvchilarga ham ancha 
qulayliklar olib keladi. Aytaylik, oʻquvchi oʻzi 
qiziqib maʼlum bir fanni tanladimi, demak, 
oʻqituvchining ham bilim berish imkoniyati 
va koʻlami yanada kengayadi.

Oʻqituvchilarning faqat nazariy bilim be-
rishiga chek qoʻyilib, barcha fanlar boʻyicha 
amaliy mashgʻulotlar ulushi 60 foizga yetka-

zilishi va dars mavzulari aniq muammoni hal 
qilish orqali oʻrgatilishi asosiy mezon qilib 
belgilandi.

Shu oʻrinda farmonda pedagog kadrlar-
ning kasbiy bilim va koʻnikmasini oshirish 
va baholash, maqomi hamda obroʻsini mus-
tahkamlash, ularning moddiy va maʼnaviy 
ragʻbatlantirilishi, shuningdek, ijtimoiy 
muhofaza qilinishini tashkil etish kabi keng 
qamrovli chora-tadbirlar belgilanganini alo-
hida taʼkidlash joiz.

Oʻqituvchining bilim-qobiliyati,  intellek-
tual salohiyati, izlanish va tashabbuslari 
taʼlimda sifat va samaradorlikni belgilaydi va 
bu oʻquvchining umumtaʼlim fanlarini chuqur 
egallashi, iqtidori, isteʼdodi yuzaga chiqishida 
namoyon boʻladi. Shuning uchun ham farmon-
da maktabgacha, umumiy oʻrta va maktabdan 
tashqari taʼlim tashkilotlarini malakali pedagog 
kadrlar bilan taʼminlash masalasiga, ularning 
malaka va mahorati bilan bogʻliq muhim jihat-
larga alohida eʼtibor qaratilgan.

Farmonda qayd etilganidek, 2023-2024- 
oʻquv yilidan boshlab pedagogik kasblarga 
birinchi marta ishga qabul qilinadigan oliy 
maʼlumotli talabgorlar stajyor-oʻqituvchi sifa-
tida faoliyat yuritadi va ular ishga qabul qilin-
gan vaqtdan boshlab bir yil muddat davomida 
kasbiy sertifikatga ega boʻlishi talab etiladi.

Oʻqituvchining bilim va salohiyati ortishi, 
oʻz ustida muntazam ishlashi, malaka va 
mahorat bobida toblanib borishi esa shid-
datkor davr, mislsiz darajada rivojlanib bo-
rayotgan taraqqiyot asrining muhim mezoni, 
asosiy sharti.

Ayni paytda mamlakatimizda taʼlim 
muassasalaridagi pedagog-xodimlar soni 
515 943 nafarni tashkil etadi.

Eʼtiborlisi, ustoz-muallimlar faoliyatiga 
nazar tashlar ekanmiz, ular orasida izlanuv-
chan, oʻz kasbi va fanini mukammal bi-
ladigan, hamisha yangi tashabbuslarga 
intiluvchilar koʻpligi va ular safi tobora or-
tayotganini alohida taʼkidlash joiz. Yurtimiz-
dagi maktabgacha va maktab taʼlimi tizimida 
faoliyat yuritayotgan ustoz-muallimlar, mu-
rabbiylarning 285 063 nafari malaka (oliy, 
birinchi, ikkinchi) toifasiga ega, ularning 
20 436 nafari xorijiy tillar boʻyicha turli da-
rajadagi sertifikatlarga ega. “El-yurt umidi” 
jamgʻarmasi  tomonidan 42 nafar pedagog 
turli rivojlangan xorijiy davlatlarda malaka 
oshirib qaytgani, bu boradagi tashabbuslar 
davom etayotgani taʼlim va xal qaro hamkor-
lik yanada ravnaq topayotganini koʻrsatadi. 

Ayni paytda Abdulla Avloniy nomidagi 
pedagoglarni kasbiy rivojlantirish va yangi 
metodikalarga oʻrgatish milliy-tadqiqot ins-
tituti, viloyatlarda ham shunday institut-
lar soha xodimlarining bilim va tajribasini 
oshirgan holda zamon bilan hamqadam, 
hamnafas ishlashi, izlanishi, taʼlim jarayo-
niga yondashishi yoʻlida faoliyat olib bor-
moqda.

Barcha ezgu maqsadlar roʻyobiga bilim 
va tarbiya tufayli erishilar ekan, bunda 
ertangi kun yaratuvchisi, kelajak bunyod-
kori boʻlgan soha xodimlari zimmasidagi 
masʼuliyat katta. Zahmati ogʻir, mashaqqati 
ulkan, ayni paytda sharafi yuksak boʻlgan 
kasb egalari faoliyatini yangi bosqichga 
olib chiqishda, yosh avlod taʼlim-tarbiyasi, 
kamoli yoʻlida yangidan-yangi tashabbus-
larga ruhlantirishda ushbu meʼyoriy huj-
jatning dolzarb va muhim ahamiyat kasb 
etishi shubhasiz. 

ishon menga!”

Imkoniyatlar sabab bugun biz har sohada dadil 
qadam tashlayapmiz. Hech kimdan hayiqmay, 
hech kimga bosh egmay oʻz maqsadlarimiz 
tomon intilyapmiz. Zero, “Oʻzbekiston, ertangni 
ishon menga!” deya yurtimiz taraqqiyotiga hissa 
qoʻshishga bel bogʻlaganmiz.

Maʼrifatparvar alloma 
Mahmudxoʻja Behbudiy haq. 
Binobarin, yurt ravnaqi va 
taraqqiyot odimlarini taʼlim-
tarbiya belgilaydi. Bu borada 
muvaffaqiyatga erishish asosi 
esa yoshlar hayoti va kamoliga, 
ularni har  jihatdan yetuk, 
ilm-maʼrifatli, yuksak tafakkur 
va maʼnaviyat egalari sifatida 
ulgʻaytirishda.

Boshlanishi 1-betda
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Nishonda – ong va qalb

Bugungi globallashuv davrida mafkura-
lar kurashining avj olgani, endi inson-
ning jismi emas, balki uning ongi va qal-
bi moʻljalga aylangani hech kimga sir 
boʻlmay qoldi. Ong va qalb uchun kurash 
avj olayot gan ekan, maʼnaviyat va maʼrifat 
 institutlari kurashchi sifatida oldinga chiqa-
di, maʼnaviy-maʼrifiy targʻibot dolzarb aha-
miyat kasb etib boradi. Yaʼni aholi, ayniqsa, 
farzandlarimizning ongu shuurini begona 
gʻoyalar, maqsadlar moʻljalga olgan ekan, 
biz bu obyektni oldinroq egallashimiz, 
ular oldida kuchli maʼnaviy-maʼrifiy qalqon 
yaratishimiz, ularni begona illatlar uchun 
emas, aksincha, oʻz yurti ravnaqi uchun 
safarbar etishimiz lozim boʻladi.

Shu oʻrinda maʼnaviyat va maʼrifat 
soʻzlariga eʼtibor qilaylik. Nima uchun bular 
qoʻshib aytiladi? 

Maʼnaviyat — arabcha “maʼni” maʼnosini 
ifodalaydi. Maʼrifatning esa oʻzagi “maorif” 
soʻzi boʻlib, “oʻqiyman, bilaman” degan 
maʼnolarni anglatadi. Bu soʻzlarni birgalik-
da qoʻllashdan maqsad — insoniy fazilat-
lar va bilim doim yonma-yon boʻlishini 
anglatish hamda ularni ezgu maqsadga 
yoʻnaltirishga undash. 

Maʼnaviy targʻibot maʼlum bir hudud 
yoki maʼlum bir guruhda jamlangan odam-
lar ongiga maʼnaviy tushuncha va tamo-
yillarni singdirish, ularning maʼnaviy qi-
yofasini boyitishga qaratilgan tizimli va 
maqsadli maʼrifiy faoliyatni ifodalaydigan 
jarayon. Ikkinchi tomondan, odamlarni yoki 
ularning maʼlum bir qatlamini maʼnaviy 
tajovuzlardan ogohlikka chaqirish maqsa-
dida mavjud tahdidlar va ularning mohiyati 
toʻgʻrisida tushuncha va fikr shakllantirish-
dan iborat. Shu bilan birga, ularda yuk-
sak maʼnaviy gʻoyalarni shakllantirishga 
qaratilgan nazariy va amaliy harakatlarni 
 anglatadi. 

Odamlar ongida yurtni jipslashtirishga 
koʻmaklashadigan insoniy tuygʻular qaror 
topishi, jamiyatda olijanob fazilatlar ustu-
vor boʻlishida maʼnaviy-maʼrifiy targʻibot 
muhim ahamiyat kasb etadi. Aslida, bun-
day targʻibot taʼlimning ham, tarbiyaning 
ham muhim koʻrinishidir. 

“Targʻibot” atamasining oʻzagini 
“ragʻbat” soʻzi tashkil etadi va insonni bi-
ror harakatga ragʻbatlantirishni nazarda 
tutadi. “Tashviqot” tushunchasining oʻzagi 
esa “shavq” soʻzidan olingan boʻlib, kishida 
biror narsaga shavq, ishonch tuygʻularini 
uygʻotishga yoʻnaltirilgan. Demak, targʻibot-
tashviqotdan koʻzlangan asosiy maqsad — 
nafaqat bilim orttirish, balki kishini biror-bir 
xatti-harakatga undashdan iborat. 

Maʼruza o‘qisangiz... dalillar 
qo‘lingizda bo‘lsin

Kishilar qalbiga yangicha tafakkur, 
yangi gʻoyalarni singdirish uzoq, baʼzida 
yillab davom etadigan jarayon. Shunchaki 
maʼruza oʻqib, bilim bergan bilan yoki qay-
sidir qonun hujjatlarini joriy qilgan bilan 
jamiyatda yangicha tafakkur yoki yangicha 
yondashuvni shakllantirib boʻlmaydi. Bu-
ning uchun kuchli targʻibot va tashviqot ish-
lari zarur. Targʻibot esa shunday qudratki, 
Abdulla Oripov sheʼrida aytilganidek: 

Temur tigʻi yetmagan joyni
Qalam bilan oldi Alisher.
Har qanday holatda ham targʻibotning 

oʻqi — gʻoya, nishoni — inson ongi va 
shuuri boʻlib qoladi. Lekin quroli turli-tu-
man boʻlishi mumkin. Belgilangan gʻoya, 
maqsad, uning ahamiyati, obyektning 
koʻlami, xususiyati kabi omillar hisobga 
olingan holda, maʼnaviy-maʼrifiy targʻibot 
usullari, yoʻnalishlari tanlab olinadi.

Mulohaza

XIX asrning saksoninchi yillarida 
boshlangan jadidlar harakatini eslab 
koʻraylik. Ismoilbek Gaspirinskiy Qrimda 
shu harakatning asoschisi hisoblansa, 
Mahmudxoʻja Behbudiyni Oʻrta Osiyoda 
dastlab yetakchilik qilgan olim sifatida 
koʻrsak boʻladi. Gap shundaki, jadidlar 
aholining dunyoqarashi va bilimi  zamon 
talabidan ortda qolayotgani, ularning ongi 
va qarashlarini oʻzgartirmay turib, jamiyatni 
rivojlantirib boʻlmasligini anglab yetgandi. 
Jadidchilikning asosiy gʻoya va maqsadlari 
quyidagilar edi: Turkistonni oʻrta asrlarga 
xos qoloqlik va diniy xurofotdan ozod etish, 
shariatni isloh qilish, xalqqa maʼrifat tarqa-
tish. Ular shu yoʻlda dastlabki qadamlarni 
bosdi va maʼrifiy targʻibot uchun bir qator 
yoʻnalishlarni belgilab  oldi. 

Jumladan, yangi usul maktablari  ochish, 
qobiliyatli yoshlarni chet elda oʻqitib, bilimi, 
tajribasini oshirish va ularni oʻz jamiyatimiz 
uchun xizmat qildirish, maʼrifiy jamiyatlar 
tuzish orqali faoliyatlarini aniq tartib va 
yoʻnalishlarga solish, faoliyatni qonuniy-
lashtirish, madaniy taraqqiyotni rivojlanti-
rish maqsadida teatr truppalari ochish va 
ulardan targʻibot vositasi sifatida foydala-
nish, gazeta va jurnallar chop etish orqali 
xabardorlik va ilm darajasini  oshirish, de-
mokratik respublika tuzish  uchun uning 
asoslarini yaratish. 

Ular bu yoʻnalishlarni mavjud vaziyat 
va ehtiyojni hisobga olgan holda belgi-
lagan. Targʻibot-tashviqot ishlari hamisha 
oson va silliq ketavermagan, qarshiliklar 
boʻlgan. Xususan, oʻsha davrda yangi 
maktablar ochishga, Ovroʻpa xalqlariga 

oid kiyinishga mahalliy mullalar mutlaqo 
qarshi chiqqan. 

Bugungi kunda turli oqimga xizmat qila-
digan mafkuralar xuruji targʻibot-tashviqot 
ishlarini murakkablashtiradi. Bunday ho-
latda mafkuraga qarshi mafkura, asoslar 
va faktlar bilan qurollanish muhim ahamiyat 
kasb etadi. Aytaylik, jadidlar ham yangilikka 
qarshi boʻlganlarning tarafdorlariga javobni 
asosan dinimizdan olgan. Jumladan, ilmni 
Chinga borib boʻlsa ham oʻrganing, degan 
hadisi sharifdan foydalangan. Demak, 
targʻib qilayotgan gʻoyaning asoslovchi 
 dalillari hamisha qoʻlimizda boʻlishi kerak.

Maqtov bo‘shashtiradi, 
vahima esa...

Targʻibotning ikki anʼanaviy yoʻli mavjud. 
Birinchisi — insoniy fazilatlarni ulugʻlash, 
shu sohada yutuqqa erishgan insonlarni 
ibrat qilib koʻrsatish. Ikkinchi yoʻl esa il-
latlarni qoralash, ulardan xalos boʻlishga 
chaqirish, bu boradagi halokatli natijalarni 
misol qilish orqali amalga oshadi. Ikkinchi 
vosita birinchisiga nisbatan taʼsirchanroq. 
Masalan, jinoyatning oldini olish masalasi-

ni olaylik. Chunki bu jamiyatda maʼlum da-
rajada maʼnaviy muhit darajasini namoyon 
etadigan koʻrsatkich hisoblanadi.

Biz agar inson jinoyat sodir etmasa, u 
oilada va jamiyatda qanday oʻrin topishi, 
hurmat qozonishini kimlarningdir misolida 
tushuntirishga urgʻu beramiz. Jinoyat kam 
sodir etilgan mamlakatlarga dunyoning 
munosabatini ham koʻrsatamiz va misol 
keltiramiz. Bu birinchi usul. 

Ikkinchisida esa jinoyatning kelib chi qish 
sabablari, jinoyat sodir etgan odamning 
jamiyatdagi oʻrni, jinoyatchilik rivojlangan 
mamlakatlarga dunyoning munosabatini 
qayd etamiz. Ikkinchi holat insonni ogoh-
likka undaydi. Chunki psixologik jihatdan 

qaraganda ham sokinlik, maqtov kabi nar-
salar inson ruhiyatini yumshatadi. Insonda 
taajjub, vahima uygʻotadigan xabar, gaplar 
esa uning ruhiyatini sergak holda ushlaydi.

Albatta, ikkala usulni uygʻunlashtirsak-
chi, degan savol tugʻilishi tabiiy. Targʻibotda 
aslida har ikkisidan ham foydalaniladi. Har 
ikkisining oʻz oʻrni va taʼsir darajasi bor. 

Bugun jamiyatni maʼnaviy yangilash 
masalasi qoʻyilmoqda. Zero, iqtisodiyotda 
yoki texnologiya sohasida har qancha 
yutuqqa erishmaylik, el-yurt farovonligi, 
tinchligi, Vatan va jamiyat ravnaqi yetakchi 
gʻoyasiga aylangan, har qanday yot gʻoya 
va mafkuraviy xurujlarga qarshi turadigan 
xalqqina oʻz yurtini har taraflama taraqqiy 
ettirib, jahon sahnida nafaqat munosib 
oʻrin oladi, balki yetakchilar qatoridan joy 
egallaydi.

Maʼnaviy-maʼrifiy targʻibot usullari, 
shakllari, vositalari esa xuddi qurollanish 
poygasi singari yil sayin turlicha ahamiyat 
kasb etib borayotganini unutib boʻlmaydi. 
Bugungi uslubimiz, vositamiz ertaga es-
kirib qoladi,  maʼnaviy xurujlar biznikidan 
kuchliroq vosita va shakllarda kirib kela 
boshlaydi. Shuning uchun bu borada ilmiy 

va amaliy izlanishlarni ham, harakatlarni 
ham bir daqiqa boʻlsin toʻxtatib boʻlmaydi.

Dastlab qora-sariq ranglar 
namoyish etiladi, keyin...

Maʼnaviy-maʼrifiy targʻibot samarador-
ligini taʼminlashda, avvalo, auditoriya toʻgʻri 
tanlanishi kerak. Gohida butun jamoani 
toʻplash shart emas, manzilli yondashuv-
ning oʻzi kifoya qiladi. Mavzuning mazmu-
niga qarab, aholining maʼlum bir qatlami 
yoki kasb-kor egalari tanlab olinsa, natija 
samarali boʻladi. 

Gʻoyaning aniq yoʻnaltirilgani va mavzu 
hajmining maʼlum bir vaqtga ajratib olin-
gani ham muhim omil sanaladi. Yuqorida 
taʼkidlaganimizdek, gʻoyalar targʻiboti 
 uchun gohida yillar talab etiladi. Qola-
versa, targʻibotchining bilim va gʻoya bilan 
qurollanganlik darajasi hamda ishontirish 
qobiliyati katta ahamiyatga ega. 

Odatda targʻibot natijasi ham tezda 
koʻrinmasligi mumkin, bunday tezkorlikni 
kutish gʻoyani ham, uning targʻibotini ham 
obroʻsizlantirib qoʻyadi.

Barkamol farzand sogʻlom oilaviy muhit-
da voyaga yetadi. Bunga eri shish uchun,  bi-
rinchi navbatda, maʼnaviy targʻibot-tashviqot 
ishlarini ota-onalar ongiga, ularning farzand-
lariga boʻlgan munosabatini oʻzgartirishga 
yoʻnaltirmoq zarur. Demak, targʻibot-
tashviqot ishlari ham xuddi maʼnaviy tar-
biya singari uzluksizlik kasb etishi lozim. 
Biz unga yetkazgan maʼlumot, gʻoya tom-
dan tarasha tushganday boʻlmasligi kerak. 
Mana shu oʻrinda shoʻrolar hukumatining 
targʻibot usullarini eslab koʻraylik. Ochigʻi, 
bu usullarga mensimasdan qarash notoʻgʻri. 
Chunki bu usullar yillar davomida pishib 
shakllangan. Aytaylik, dastavval qaysidir 
uyali aloqa kompaniyasining qora-sariq 
ranglari  namoyish etila boshlandi. Avvaliga 

siz bu rangli chiziqlar nimani anglatishini 
bilmadingiz, lekin ular shuuringizga singib 
boʻldi. Shundan soʻnggina endi bu xususi-
yatlar yonida kompaniya nomi yozuvi ham 
paydo boʻladi.

Demak, maʼnaviy-maʼrifiy targʻibotda 
ketma-ketlik, yaʼni takrorlanmay, davomiy-
lik kasb ettirish muhim ahamiyatga ega.

Umuman olganda, maʼnaviy-maʼrifiy, 
mafkuraviy targʻibotni amalga oshirishda 
turli vositalardan foydalaniladi. Masalan, 
mavjud taʼlim tizimi bu borada eng asosiy 
vositalardan biridir. Chunki bu tizim orqali 
qamrovni keng olish imkoniyati mavjud. Bu 
taʼlim-tarbiya asosida olib boriladi. Taʼlim 
usullari, vositalari ham targʻibotga xizmat 
qildiriladi.

Maʼlumki, XX asrning ikkinchi yarmidan 
boshlab, axborot jamiyatni mafkura bilan 
qurollantirishda, dunyoqarashni shakllan-
tirishda, tasavvur va bilimlarni toʻldirishda 
yetakchi unsurga aylana bordi. Bugunga 
kelib, axborot almashinuvi va tarqatilishi 
shu qadar tezlik kasb etdiki, goʻyo ular 
ongning boʻsh joyini birinchi boʻlib egal-
lash boʻyicha musobaqalashayotganday 
koʻrinadi. Ular obyekt qamrovini kengay-
tirish uchun har qanday usul va joziba 
yoʻllaridan foydalanishga harakat qiladi.

Hissiyot, o‘y, fikr uyg‘unligi

Badiiy adabiyot va sanʼat ahli in-
son tuygʻulariga taʼsir koʻrsatish orqali 
targʻibotni amalga oshiradi. Adabiyot va 
sanʼat inson tugʻilibdiki, u bilan birga. Inson 
dastavval bularga koʻngil ochish vositasi 
sifatida qaragan boʻlsa, endi qahramonlari-
ga taqlid qiladi, ularning ortidan ergashadi. 
Adabiy asar, filmlar, qoʻshiqlar, ijtimoiy 
roliklarga singdirilgan gʻoya, harakatlar, 
kiyinish uslublarida ham aks etish orqali 
muxlis, tomoshabin yoki oʻquvchini ortidan 

ergashtirish qudratiga ega. Shu oʻrinda 
Choʻlponning adabiyot haqida aytgan fikr-
larini eslab oʻtish joizdir. “Ha, toʻxtamasdan 
harakat qilib turgʻon vujudimizga, tanimiz-
ga suv, havo naqadar zarur boʻlsa, maishat 
yoʻlida har xil qora kirlar bilan kirlangan 
ruhimiz uchun ham shul qadar adabiyot 
kerakdir. Adabiyot yashasa — millat ya-
shar. Adabiyoti oʻlmagʻan va adabiyotining 
taraqqiyotiga cholishmagan va adiblar ye-
tishtirmagan millat oxiri bir kun hissiyotdan, 
oʻydan, fikrdan mahrum qolib sekin-sekin 
inqiroz boʻlur”.

Maʼrifiy-maʼnaviy yigʻinlar, suhbatlar 
kabi maqsadli tarzda tashkil etiladigan 
tadbirlarda obyekt mavzuga mos ravishda 
tanlab olinadi.

Jamoat joylaridagi koʻrgazmali vosi-
talar, shiorlar, reklama va anonslar orqali 
soʻzlar, hikmatlar, usullar, vositalar, ranglar, 
ovoz va ohanglar tanlanishida maʼlum bir 
gʻoyani singdirish koʻzda tutiladi. 

Xalqimiz toʻyni yaxshi koʻradi. Bu kabi 
tadbirlarni oʻtkazish, tashkil qilish jarayo-
nida milliy, diniy gʻoyalar bilan birga 
boshqa gʻoya va mafkura ham targʻib qilini-
shi mumkin. Varaqalar, bukletlar, kitoblar 
tarqatish ham targʻibotning eng samarali 
vositalaridan sanaladi.  

Bundan tashqari, zamon, imkoniyat 
va mavjud ijtimoiy muhitdan kelib chiqib, 
maʼlum bir guruhlar, harakatlar, kuchlar 
maʼrifiy-maʼnaviy targʻibot va tashviqot-
ning oʻziga xos usullaridan foydalanadi. 
Targʻibot esa ikki xil: oshkora va yashirin 
tarzda olib borilishi mumkin. Yuqorida osh-
kora targʻibotni koʻrdik.

Niqobdagi targ‘ibotdan 
ehtiyot bo‘ling!

Yashirin tarzdagi targʻibot-tashviqot 
ham ikki xil koʻrinishda boʻladi.

Toʻgʻridan-toʻgʻri yashirin yigʻinlar 
oʻtkazilganida yashirincha varaqa va kitob-
lar tarqatilishi bilan maqsadga erishiladi. 
Niqoblangan yashirin koʻrinish esa ancha 
xavfli hisoblanadi. Bunda oshkora targʻibot 
zamiriga yashirin maqsad va gʻoyalar sing-
diriladi. Masalan, jamiyat uchun biror ke-
rakli mahsulot yoki biror buyum reklamasi 
ostida maʼlum bir gʻoya yashirinishi mum-
kin. Reklama mahsulotining orqa fonida, 
reklama qiluvchining kiyinishi, harakatlari 
va talaffuzida, reklamaning tagosti maz-
munida mana shunday niqobni koʻrish 
mumkin. Masalan, mushuklarning ozuqa-
si reklamasini olaylik. Umumiy nuqtayi 
nazardan qaralganda, mushuklar uchun 
ozuqa mahsuloti reklama qilinyapti. Lekin 
bu reklama ostida “Mana, bizning yurtimiz-
da hatto mushuklar shunday oziqlanadi”, 
degan oʻsha yurt jozibasi yashirin. Yoki 
bir ichimlik reklamasini namoyish etadi-
gan yigitning ogʻi tizzasida turgan shalvor 
kiyib olganiyu qoʻllarini bigiz qilib, afrikalik 
sanʼatkorlarga xos qiliq va harakat qilishi 
— milliy gʻoya va qadriyatlarga mutlaqo zid 
boʻlgan targʻibot boʻlib, unda oshkora tarz-
da ichimlik, yashirin tarzda esa Gʻarbga 
xos hayot targʻib qilinayotganini anglash 
mumkin. Bu kabi niqoblangan targʻibotlar 
ayrim film va seriallarda, sanʼatkorlar chi-
qishlari va kiyinishlarida, pannolarda, ay-
rim tadbir va yigʻinlarni tashkil etishda ham 
koʻrinadi.

Targʻibotda hamisha reallikka, rostga 
yondashish lozim, negaki bitta yolgʻon 
aralashgan joyda rostga ham shubha bilan 
qaraladi. 

Bugungi murakkab maʼnaviy jara-
yonlarni ilmiy-amaliy jihatdan atroflicha 
tahlil qilish va baholash, ularning ustuvor 
yoʻnalishlarini kimga va nimaga qarshi qa-
ratilganini aniqlash, aholi turli qatlamlariga 
taʼsirini oʻrganish, maʼnaviy tajovuzlar 
mohiyatini ochib berish alohida ahamiyat 
kasb etmoqda. Faqat ana shunday asosda 
aholi, ayniqsa, yoshlarni oʻz fikriga ega, 
maʼnaviy tajovuzlarga qarshi sobit tura 
 olishga qodir, irodali, fidoyi, vatanparvar in-
sonlar etib tarbiyalashga erishish mumkin.

Ma’naviy 
yoxud qilich ko‘tarilgan joyda 

qalqon ham ishga tushadi

Shahlo AHROROVA, 
Ijtimoiy-maʼnaviy tadqiqotlar 
instituti katta ilmiy xodimi 

6 2023-yil 29-iyun, 128-son YANGI O‘ZBEKISTON

“SHARQ” nashriyot-matbaa aksiyadorlik kompaniyasi 
bosmaxonasida chop etildi.Bosmaxona manzili: Toshkent shahri, 

Buyuk Turon koʻchasi, 41-uy.

MUASSIS:
Oʻzbekiston Respublikasi 

Vazirlar Mahkamasi

Bosh muharrir: 
Salim DONIYOROV

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Administratsiyasi huzuridagi  
Axborot va ommaviy kommunikatsiyalar agentligi tomonidan  
2020-yil 13-yanvarda 1047-raqam bilan roʻyxatga olingan. 

Nashr indeksi — 236. Buyurtma G-646.
41011 nusxada bosildi.

Hajmi — 3 taboq. Ofset usulida bosilgan. Qogʻoz bichimi A2. 
Bahosi kelishilgan narxda.

Tahririyatga kelgan qoʻlyozmalar taqriz qilinmaydi va 
muallifga qaytarilmaydi.

Gazetaning yetkazib berilishi uchun obunani rasmiylashtirgan 
tashkilot javobgar.

Gazeta tahririyat kompyuter markazida sahifalandi.
Gazetaning poligrafik jihatdan sifatli chop etilishiga 

“SHARQ” NMAK masʼul.
Bosmaxona telefoni: (71) 233-11-07

“Yangi Oʻzbekiston” va “Правда Востока” 
gazetalari tahririyati” DUK

Manzilimiz: 100029, 
Toshkent shahri, 

Matbuotchilar koʻchasi, 32-uy

Navbatchi muharrir: Bekqul Egamqulov
Dizayner: Xurshid Abdullayev

O‘zA yakuni — 00:25  Topshirildi — 00:30Qabulxona: (71) 233-56-33 Devonxona va eʼlonlar: (71) 233-70-98 E-mail: info@yuz.uz Veb-sayt: www.yuz.uz: (71) 233-47-05

TARG‘IBOT KERAK


